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60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 17) 02/06/2023, 12:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Ksawery Kutryba (26/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 166 9.84
2 1 Oliwier Sędzielewski (29/05/2012) SP 32 Kielce 309 10.57
3 3 Marcel Stosur (31/10/2012) SP 3 Busko-Zdrój 299 10.78
4 4 Bruno Młynarczyk (22/11/2012) LDK Kielce SP 15 84 10.82
5 6 Filip Dereniewicz (22/07/2013) LDK Kielce SP 15 80 10.99
6 5 Mateusz Grudzień (20/06/2012) SP 9 Kielce 346 11.36
7 9 Kacper Stasiński (24/06/2013) SP 9 Kielce 353 11.85
8 7 Jan Kościuk (24/06/2012) SP 9 Kielce 347 14.40

8 Ignacy Praga (29/12/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 165 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 17) 02/06/2023, 12:19
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Franciszek Januchta (02/04/2012) LDK Kielce SP 15 81 9.59
2 9 Aleksander Tkaczyk (19/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 171 9.76
3 7 Aleks Zając (09/04/2012) LDK Kielce SP 15 101 9.81
4 4 Jakub Warchałowski (16/03/2012) UKS Żaczek Połaniec 395 9.89
5 1 Mateusz Tworek (12/06/2012) UKS Żaczek Połaniec 390 10.18
6 2 Adam Malinowski (25/09/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 51 10.92
7 5 Vlad Trubin (01/10/2012) LDK Kielce SP 24 8 11.37
8 6 Mikołaj Bieniek (13/11/2012) LDK Kielce SP 27 128 11.79

3 Kevin Tran (11/06/2012) LDK Kielce SP 15 93 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 17) 02/06/2023, 12:24
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oskar Stawiarski (19/12/2012) SP 3 Busko-Zdrój 297 9.28
2 5 Jakub Rogaliński (09/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 248 10.22
3 4 Jakub Brzoza (08/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 176 10.26
4 1 Sebastian Sobiecki (03/06/2013) SP 9 Kielce 344 10.82
5 7 Kyryl Semenenko (30/03/2013) SP 32 Kielce 307 10.94
6 2 Jakub Gajerski (14/02/2013) SP Porzecze 3 11.06
7 9 Ignacy Dziekan (05/02/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 243 12.87

6 Mikołaj Musiał (18/11/2015) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 66 DNS
8 Błażej Szostak (09/11/2012) LDK Kielce SP 15 78 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa D (z 17) 02/06/2023, 12:28
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Michał Wójcik (28/11/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 50 9.99
2 8 Maciej Wróbel (26/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 167 10.22
3 2 Szymon Wawrzoń (2014) PSP Oleśnica 274 10.40
4 3 Adam Szpernal (27/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 184 10.41
5 1 Mikołaj Pietras (21/09/2012) SP 32 Kielce 310 10.62
6 5 Jakub Leśkiewicz (23/09/2012) LDK Kielce SP 27 123 10.72
7 9 Bartłomiej Jewierz (22/07/2012) SP 32 Kielce 313 10.82

4 Damian Nowak (15/08/2013) LDK Kielce SP 24 10 DNS
6 Mikołaj Mróz (27/07/2013) LDK Kielce SP 15 94 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa E (z 17) 02/06/2023, 12:33
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Adam Wach (23/10/2013) SP 32 Kielce 306 10.21
2 3 Oliwier Michałowski (05/10/2012) LDK Kielce SP 24 11 10.60
3 5 Wojciech Rogóż (17/02/2013) SP 9 Kielce 345 11.03
4 8 Sylwester Susło (10/05/2012) LDK Kielce SP 15 91 11.05
5 2 Ilian Pniak (24/03/2013) LDK Kielce SP 24 7 11.06
6 4 Alan Głowacki (2012) PSP Oleśnica 264 11.14
7 9 Michał Barański (16/06/2013) LDK Kielce SP 27 126 11.58

1 Błażej Ornal (26/08/2012) SP 9 Kielce 354 DNS
6 Nazar Draham (18/04/2014) LDK Kielce SP 27 129 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa F (z 17) 02/06/2023, 12:37
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Bartosz Walerys (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 182 8.75
2 3 Kacper Walerys (11/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 185 9.18
3 2 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 67 9.68
4 9 Mikołaj Żelazowski (07/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 177 9.74
5 1 Kacper Wiącek (22/03/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 240 10.15
6 8 Antoni Surmański (31/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 155 10.23
7 7 Alan Trela (09/10/2012) LDK Kielce SP 15 85 11.44
8 4 Kacper Majchrzyk (04/05/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 169 11.99
9 6 Kacper Sojka (2012) PSP Oleśnica 272 12.34
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60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa G (z 17) 02/06/2023, 12:42
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Dawid Sobierajski (22/07/2012) SP Porzecze 4 9.12
2 8 Bartosz Pyszel (31/08/2012) LDK Kielce SP 27 127 9.68
3 1 Wiktor Węgrzyn (08/02/2013) SP 32 Kielce 304 9.91
4 9 David Yurkevych (22/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 246 10.11
5 7 Kuba Janiszewski (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 170 10.22
6 2 Jan Tofil (12/12/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 242 11.84
7 4 Jan Kobos (2014) PSP Oleśnica 268 11.98
8 3 Krystian Tęcza (24/07/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 157 14.77

5 Jakub Hajduk (02/09/2013) LDK Kielce SP 15 79 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa H (z 17) 02/06/2023, 12:46
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Karol Łataś (07/12/2012) SP 9 Kielce 348 9.25
1 6 Maciej Jakubowski (18/09/2012) SP Porzecze 1 9.25
3 7 Wojciech Majcher (22/10/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 237 9.29
4 1 Gabriel Górzyński (31/01/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 161 9.84
5 4 Ignacy Góralski (16/04/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 179 9.91
6 5 Fabian Stępień (11/05/2012) LDK Kielce SP 24 5 10.06
7 8 Oskar Parada (15/03/2012) LDK Kielce SP 15 90 11.14
8 9 Antoni Spyrczak (14/07/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 172 11.61
9 3 Bartosz Werstler (21/12/2012) SP 32 Kielce 308 11.69

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa I (z 17) 02/06/2023, 12:51
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Krzysztof Kiełb (26/07/2012) SP 3 Busko-Zdrój 298 9.71
2 6 Krzysztof Lazurek (11/03/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 241 10.25
3 3 Borys Jama (21/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 174 10.28
4 4 Hubert Ćwik (14/12/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 178 10.48
5 5 Szymon Papis (06/04/2012) LDK Kielce SP 27 130 10.76
6 9 Oskar Halczak (14/06/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 49 10.77
7 8 Ksawery Płeszka (16/08/2012) LDK Kielce SP 15 87 11.77
8 7 Daniel Mistachowicz (21/12/2012) LDK Kielce SP 15 89 11.90

1 Maksymilian Woźniak (20/03/2012) SP 9 Kielce 349

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa J (z 17) 02/06/2023, 12:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Franciszek Kubicki (14/02/2013) LDK Kielce SP 27 124 10.25
2 1 Michał Czerwiec (10/07/2012) SP 32 Kielce 315 10.33
3 4 Filip Główczyński (16/01/2013) SP Porzecze 2 10.43
4 6 Kacper Szumlak (20/10/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 239 10.55
5 7 Nataniel Pawełkiewicz (02/02/2013) LDK Kielce SP 24 6 10.63
6 3 Kajetan Malczewski (04/06/2012) SP 9 Kielce 351 11.34
6 5 Aleksander Gumuła (21/05/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 163 11.34

8 Piotr Kazimierak (16/05/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 245 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa K (z 17) 02/06/2023, 13:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Aleksander Pedrycz (05/03/2012) SP 32 Kielce 311 9.76
2 7 Jan Piła (07/11/2012) SP 3 Busko-Zdrój 296 10.04
3 5 Jakub Kotlarz (2014) PSP Oleśnica 267 10.45
4 3 Adam Kusiak (31/03/2013) SP 32 Kielce 305 10.93
5 6 Franciszek Piórczyk (14/08/2012) LDK Kielce SP 15 83 10.97
6 8 Cezary Raczyński (05/01/2012) SP 32 Kielce 312 11.30

1 Dawid Wójcik (23/07/2012) LDK Kielce SP 27 132 DNS
4 Alek Czerwiec (05/10/2012) SP 32 Kielce 314 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa L (z 17) 02/06/2023, 13:04
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Damir Berezhnyi (08/02/2012) LDK Kielce SP 27 133 9.70
2 7 Franciszek Gawlak (11/11/2012) LDK Kielce SP 24 12 10.46
3 2 Franciszek Piotrowicz (28/07/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 164 10.65
3 4 Wiktor Kaszuba (2014) PSP Oleśnica 266 10.65
5 6 Wiktor Wróblewski (16/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 173 10.87
6 8 Kornel Wojtas (01/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 238 11.30
7 1 Dominik Krechowiak (15/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 247 11.63
8 5 Kacper Herbuś (02/04/2013) LDK Kielce SP 15 95 12.40

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa M (z 17) 02/06/2023, 13:09
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Dawid Żak (15/03/2012) UKS Żaczek Połaniec 394 9.02
2 8 Bartosz Janicki (2013) PSP Oleśnica 265 9.83
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3 6 Franciszek Grzesik (10/06/2013) UKS Żaczek Połaniec 391 10.05
4 3 Piotr Cedro (06/11/2012) LDK Kielce SP 15 82 10.15
5 7 Kuba Borkowski (11/08/2012) UKS Żaczek Połaniec 396 10.86
6 1 Aleksander Marenin (26/10/2012) LDK Kielce SP 15 77 11.49
7 5 Nikodem Cybulski (28/09/2013) SP 9 Kielce 352 11.82

4 Igor Tomporowski (09/10/2012) UKS Żaczek Połaniec 392 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa N (z 17) 02/06/2023, 13:13
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oskar Makówka (09/03/2012) LDK Kielce SP 15 88 9.44
2 6 Szymon Struski (04/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 183 10.00
3 1 Artem Wyszniak (28/06/2012) LDK Kielce SP 24 9 10.08
4 8 Filip Kępiński (14/07/2012) UKS Żaczek Połaniec 397 10.48
5 2 Julian Rdzanek (21/12/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 158 10.61
6 7 Kacper Suchecki (01/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 235 11.74
7 3 Olaf Frańczak (15/11/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 168 11.93

4 Jacek Kozieł (27/07/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 181 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa O (z 17) 02/06/2023, 13:18
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 32 9.43
2 4 Błażej Juda (06/03/2012) PSP Oleśnica 273 9.68
3 7 Tymoteusz Chrzanowski (2012) PSP Oleśnica 271 9.86
4 3 Marek Kowalski (15/05/2012) LDK Kielce SP 15 86 10.95
5 6 Marcin Lisowski (28/11/2013) SP 9 Kielce 343 11.33
6 1 Igor Sobolak (06/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 180 11.75
7 8 Leon Nowak (2014) PSP Oleśnica 269 12.11

2 Michał Pacierz (09/05/2012) LDK Kielce SP 15 92 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa P (z 17) 02/06/2023, 13:22
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jan Łuczkiewicz (10/02/2012) LDK Kielce SP 27 131 9.86
2 3 Adam Miśkiewicz (03/02/2012) LDK Kielce SP 27 125 10.32
3 6 Maksym Hruszewski (07/06/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 244 10.57
4 8 Jakub Gryz (13/07/2012) LDK Kielce SP 24 122 10.68
5 4 Jakub Rudkowski (04/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 160 11.17
6 7 Julian Walczyk (15/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 159 11.51

1 Oliwier Maj (30/05/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 236 DNS
2 Jakub Rębacz (02/09/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 175 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa Q (z 17) 02/06/2023, 13:26
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Ksawery Urban (23/02/2012) UKS Żaczek Połaniec 393 9.26
2 8 Filip Baran (02/11/2012) LDK Kielce SP 24 121 9.49
3 3 Kacper Jagusiak (30/05/2012) SP 3 Busko-Zdrój 300 9.91
4 6 Piotr Pawlik (02/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 156 10.46
5 7 Michał Panek (23/02/2014) PSP Oleśnica 270 10.97

2 Mateusz Rabiej (09/03/2012) SP 9 Kielce 350 DNS
4 Aleksander Kaczmarski (17/09/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 48 DNS
5 Jakub Szmajda (19/06/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 162 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 17) 02/06/2023, 10:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Nadia Jamioł (24/01/2012) SP 9 Kielce 364 10.18
2 3 Maja Janiszewska (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 206 10.35
3 4 Aleksandra Łosin (01/01/2013) PSP Oleśnica 280 10.58
4 7 Nadia Papierowska (27/11/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 57 10.89
5 9 Klaudia Lisowska (01/03/2012) SP Porzecze 387 11.19
6 5 Kamila Brodalka (07/11/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 253 12.00
7 1 Luiza Nowak (2014) PSP Oleśnica 289 12.15
8 8 Amelia Marut (06/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 196 12.38

6 Yaroslava Kukhtina (21/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 198 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 17) 02/06/2023, 10:49
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Gabriela Jędrocha (03/05/2014) SP 32 Kielce 320 10.88
2 5 Martyna Szpurek (01/06/2012) SP 32 Kielce 333 10.92
3 6 Antonina Malec (2012) PSP Oleśnica 287 11.24
4 3 Zofia Dygas (29/02/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 63 11.72
5 4 Maja Dyl (2012) PSP Oleśnica 290 12.04
6 2 Nikola Lepiarz (19/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 187 12.64

7 Lenka Nowak (27/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 193 DNS
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8 Joanna Macnar (07/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 58 DNS
9 Alicja Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 70 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa C (z 17) 02/06/2023, 10:54
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 9 Maja Przybylska (22/02/2012) SP Porzecze 386 10.50
2 4 Olga Przepióra (14/01/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 62 10.59
3 7 Natalia Goliat (25/03/2013) SP 9 Kielce 355 10.87
4 2 Daria Zarzycka (20/11/2012) SP 32 Kielce 332 11.02
5 5 Sonia Partyka (16/07/2013) 14 11.78
6 1 Żaneta Rowińska (19/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 189 13.02
7 8 Zuzanna Warsińska (20/12/2013) SP 9 Kielce 367 13.05

3 Natalia Błędzińska (16/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 249 DNS
6 Wiktoria Lis (17/01/2013) LDK Kielce SP 24 18 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa D (z 17) 02/06/2023, 10:59
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Wiktoria Wojniak (22/12/2012) LDK Kielce SP 15 103 10.34
2 9 Maja Potocka (17/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 211 10.95
3 7 Oliwia Zwada (23/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 215 11.25
4 4 Nela Radzik (31/12/2013) PSP Oleśnica 284 11.40
5 2 Nikola Zawidzka (06/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 191 11.53
6 8 Wiktoria Kąsiel (24/10/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 256 11.59
7 3 Julia Dzidowska (2013) PSP Oleśnica 279 12.55
8 6 Michalina Pawlik (04/10/2013) LDK Kielce SP 15 109 12.73
9 1 Weronika Łącka (31/01/2012) SP 32 Kielce 337 14.92

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa E (z 17) 02/06/2023, 11:04
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Weronika Wiśniewska (28/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 217 9.84
2 6 Amelia Wilk (16/02/2012) LDK Kielce SP 27 139 10.17
3 5 Amelia Suchecka (10/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 54 10.23
4 1 Daryna Kononenko (15/03/2012) LDK Kielce SP 15 102 10.56
5 8 Wiktoria Mochocka (26/09/2013) LDK Kielce SP 15 106 10.64
6 3 Antonina Bednarska (26/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 207 10.66
7 4 Gaja Zimoń (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 197 11.53

9 Lena Siudak (2013) PSP Oleśnica 286 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa F (z 17) 02/06/2023, 11:08
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Ala Wołowiec (09/01/2012) SP 32 Kielce 331 10.96
2 7 Zuzanna Garbuzik (17/07/2013) LDK Kielce SP 27 137 11.32
3 5 Malwina Kita (14/06/2012) SP 32 Kielce 316 11.37
4 9 Alicja Bednarska (13/11/2012) SP 32 Kielce 327 12.05
5 2 Maja Kargul (10/02/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 251 12.41
6 6 Kornelia Pałys (2013) PSP Oleśnica 275 17.88

1 Oliwia Żmudzińska (05/02/2012) SP 32 Kielce 339 DNS
3 Zuzanna Chudak (07/08/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 257 DNS
8 Julia Kowalik (2012) PSP Oleśnica 288 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa G (z 17) 02/06/2023, 11:12
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 9 Jagoda Giedyk (13/06/2012) KKL Kielce 36 10.31
2 1 Lena Styczeń (26/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 61 10.48
3 7 Antonina Lubera (01/02/2012) SP 32 Kielce 338 10.79
4 6 Julia Gawron (27/09/2012) PSP Oleśnica 282 10.83
5 8 Laura Strzelecka (05/12/2012) LDK Kielce SP 15 99 10.92
6 4 Lena Błaszczyk (2013) PSP Oleśnica 285 11.33
7 2 Łucja Leśniewska (23/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 201 11.48
8 3 Aleksandra Koruba (12/11/2012) SP 9 Kielce 357 11.88
9 5 Aleksandra Pacak (03/07/2013) SP 32 Kielce 317 12.58

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa H (z 17) 02/06/2023, 11:17
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Chudzicka (04/05/2012) SP 9 Kielce 358 10.11
2 7 Julia Rogowska (07/04/2012) SP 32 Kielce 319 10.40
3 5 Laura Kępska (19/01/2014) KKL Kielce 34 11.01
4 6 Milena Guz (2012) PSP Oleśnica 291 11.15
5 8 Antonina Żmudzińska (23/05/2012) PSP Oleśnica 281 11.35
6 1 Nadia Ratusznik (2013) PSP Oleśnica 276 11.39
7 4 Dagmara Gad (16/05/2012) SP 32 Kielce 324 11.46
8 9 Amelia Śląszkiewicz (04/04/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 202 11.88
9 2 Oliwia Jurczyk (20/03/2013) SP 9 Kielce 356 12.00
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60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa I (z 17) 02/06/2023, 11:21
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Klaudia Romaniec (13/03/2012) KKL Kielce 39 10.33
2 9 Aleksandra Urban (12/02/2012) LDK Kielce SP 27 134 10.79
3 3 Kaja Jaworska (06/09/2012) LDK Kielce SP 15 98 10.86
4 1 Dominika Piwowarczyk (24/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 199 10.98
5 2 Hanna Rutkowska (24/12/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 209 11.36
6 6 Hanna Skorupka (23/08/2013) KKL Kielce 37 11.54
7 8 Zuzanna Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 11.64
8 4 Zuzanna Zapała (17/01/2013) LDK Kielce SP 15 107 12.99
9 7 Julia Lasota (10/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 195 13.47

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa J (z 17) 02/06/2023, 11:26
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Karolina Grudniewska (12/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 212 9.47
2 4 Natalia Sali (21/05/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 252 10.79
3 3 Michalina Chatys (04/10/2012) LDK Kielce SP 27 138 10.96
4 9 Pola Jaroszek (13/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 216 11.16
5 7 Antonina Wosik (25/01/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 208 11.37
6 1 Natalia Sadowska (01/12/2012) LDK Kielce SP 24 19 12.22
7 8 Antonina Kowalik (23/09/2012) LDK Kielce SP 15 100 13.15

5 Natalia Baran (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 192 DNS
6 Zofia Obierak (12/07/2013) UKS Żaczek Połaniec 400 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa K (z 17) 02/06/2023, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Weronika Zarzycka (20/10/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 68 10.34
2 2 Weronika Kaczmarczyk (18/01/2012) 13 10.69
3 6 Nela Rowińska (18/09/2012) SP 9 Kielce 366 10.71
4 9 Wiktoria Parszewska (21/06/2012) SP 32 Kielce 334 11.16
5 5 Lila Miller (21/12/2012) SP 32 Kielce 335 11.32
6 8 Zofia Nosek (30/08/2013) SP 32 Kielce 318 11.93
7 1 Iga Pałka (24/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 255 12.18
8 4 Lena Jedlińska (20/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 210 12.59
9 7 Kinga Bryk (08/11/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 194 13.11

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa L (z 17) 02/06/2023, 11:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 38 9.01
2 5 Jagoda Czapla (11/05/2012) SP 32 Kielce 326 10.00
3 4 Julia Sadłocha (01/01/2012) PSP Oleśnica 283 10.04
4 8 Natalia Chadała (14/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 214 10.15
5 1 Oliwia Zając (03/05/2013) UKS Żaczek Połaniec 399 10.49
6 7 Maria Sokalska (04/06/2012) SP 9 Kielce 359 10.60
7 9 Wiktoria Wołowska (15/05/2013) UKS Żaczek Połaniec 398 10.71
8 3 Zofia Malec (2012) PSP Oleśnica 278 10.92
9 6 Anastazja Tarnopolska (30/07/2012) LDK Kielce SP 15 105 12.05

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa M (z 17) 02/06/2023, 11:39
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Maria Walerys (21/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 254 9.33
2 5 Martyna Węska (19/10/2012) KKL Kielce 35 9.45
3 3 Oliwia Staniszewska (18/12/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 52 10.21
4 9 Martyna Góraj (25/05/2012) LDK Kielce SP 27 136 10.91
5 1 Magdalena Górny (28/07/2012) SP 32 Kielce 329 11.62
6 4 Emilia Samul (05/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 204 11.79
7 7 Julia Migas (10/04/2012) SP 32 Kielce 336 11.99
8 6 Nina Skurska (2012) PSP Oleśnica 277 12.02

2 Jagoda Kulik (13/08/2012) LDK Kielce SP 24 17 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa N (z 17) 02/06/2023, 11:44
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 9 Maja Kołodziejczyk (14/10/2012) 15 10.15
2 7 Roksana Niburska (29/01/2012) SP 32 Kielce 323 10.66
3 2 Natalia Kowalska (23/08/2012) SP 9 Kielce 361 10.67
4 1 Julia Majcher (14/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 250 10.82
5 8 Kalina Parlicka (24/03/2013) LDK Kielce SP 15 96 10.83
6 3 Natasza Gładki (19/02/2013) SP 9 Kielce 365 10.84
7 4 Agata Podpora (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 213 11.38
8 6 Maria Bobkiewicz (23/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 56 11.57
9 5 Izabela Stefańska (24/05/2013) LDK Kielce SP 15 108 11.78
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60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa O (z 17) 02/06/2023, 11:49
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maja Gil (30/05/2012) LDK Kielce SP 27 135 10.14
2 3 Kinga Malinowska (20/06/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 59 10.92
3 4 Lena Kwiatkowska (12/07/2014) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 69 11.16
4 1 Karolina Bujak (11/09/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 60 11.39
5 9 Maja Cichoń (03/09/2012) SP 32 Kielce 321 11.55
6 7 Hanna Derlaga (12/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 205 11.78
7 2 Natalia Miśkiewicz (30/07/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 200 13.17

6 Laura Wójcik (02/05/2012) KKL Kielce 33 DNS
8 Aleksandra Ocios (17/06/2012) SP 32 Kielce 322 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa P (z 17) 02/06/2023, 11:53
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Olivia Jędrzejczak (14/05/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 53 9.62
2 7 Karina Żydarczyk (10/08/2012) SP 32 Kielce 325 10.32
3 4 Martyna Kosińska (01/02/2012) SP 32 Kielce 340 10.48
4 9 Milena Prus-Niewiadomska (28/08/2… LDK Kielce SP 15 97 10.63
5 1 Gabriela Kowalczyk (10/06/2013) SP 32 Kielce 330 11.03
6 3 Dorota Radecka (12/07/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 55 11.12
7 2 Lilia Czobanian (14/06/2012) SP 9 Kielce 360 11.28
8 8 Nikola Kutyła (18/11/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 190 12.48

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa Q (z 17) 02/06/2023, 11:58
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Alicja Wołowiec (18/04/2012) LDK Kielce SP 15 104 9.88
2 1 Mariia Alokhina (18/08/2012) SP 32 Kielce 328 10.09
3 6 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 40 10.10
4 2 Tatiana Walczyk (11/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 186 11.24
5 4 Maja Zawierucha (14/06/2012) LDK Kielce SP 24 20 11.98
6 8 Karina Gawlik (27/12/2012) LDK Kielce SP 24 16 12.01
7 5 Zuzanna Kita (11/07/2012) SP 9 Kielce 362 12.10
8 3 Anna Barańska (17/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 203 12.43
9 9 Karolina Janda (24/08/2012) SP 9 Kielce 363 12.44

300m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 5) 02/06/2023, 14:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Adam Samiec (21/01/2012) PSP Oleśnica 292 54.29
2 6 Miłosz Bałaga (18/01/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 56.42
3 1 Miłosz Cholewa (20/04/2012) SP 3 Busko-Zdrój 303 57.82
4 3 Gabriel Gwóźdź (15/02/2012) SP 3 Busko-Zdrój 301 58.35
5 5 Wojciech Kozieł (30/05/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 64 1:03.42
6 2 Wiktor Gierczak (21/12/2012) SP 3 Busko-Zdrój 302 1:06.85
7 8 Grzegorz Kłaczkiewicz (28/02/2013) LDK Kielce SP 15 113 1:14.07

7 Kamil Parkot (24/08/2013) LDK Kielce SP 15 114 DNS

300m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 5) 02/06/2023, 14:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Ignacy Jamioł (13/08/2012) 23 51.15
2 4 Antoni Kulczycki (08/03/2012) LDK Kielce SP 24 25 56.69
3 6 Wojciech Myk (02/08/2012) LDK Kielce SP 24 27 58.58
4 2 Wiktor Wołowiec (05/09/2013) LDK Kielce SP 15 110 59.10
5 3 Piotr Szymczyk (12/09/2012) LDK Kielce SP 24 26 1:00.94
6 5 Igor Derela (31/07/2012) LDK Kielce SP 24 24 1:01.46

1 Adam Żuchowski (16/08/2013) LDK Kielce SP 15 112 DNS
7 Jan Klimczyk (21/04/2013) LDK Kielce SP 15 115 DNS

300m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 5) 02/06/2023, 14:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kuba Woźniak (10/09/2012) UKS Żaczek Połaniec 402 52.48
2 2 Kamil Bielat (20/05/2012) UKS Żaczek Połaniec 404 58.83
3 3 Przemysław Dąbrowski (02/02/2012) UKS Żaczek Połaniec 403 1:04.06
4 4 Mariusz Zaroda (12/07/2012) UKS Żaczek Połaniec 401 1:07.50
5 6 Ignacy Radek (21/08/2013) SP Porzecze 22 1:10.84
6 1 Wiktor Porębski (10/08/2013) LDK Kielce SP 15 111 1:12.76

7 Mieszko Ernestowicz (20/09/2012) SP Porzecze 21 DNS

300m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa D (z 5) 02/06/2023, 14:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Oliwier Adamczyk (13/08/2012) SP 32 Kielce 341 52.77
2 2 Oskar Gierczak (16/12/2012) SP 9 Kielce 370 56.27
3 5 Antoni Mgłosiek (30/01/2013) SP 9 Kielce 369 58.88
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4 3 Jakub Rej (20/04/2012) SP 9 Kielce 374 59.33
5 6 Kacper Ściana (29/03/2012) LDK Kielce SP 27 140 1:04.99
6 1 Eryk Dąbrowa (17/08/2012) UKS Żaczek Połaniec 405 1:12.10

4 Igor Janduła (05/06/2012) SP 9 Kielce 373 DNS

300m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa E (z 5) 02/06/2023, 14:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Jan Krawczyk (03/03/2012) SP 32 Kielce 342 55.01
2 2 Julian Cieślik (27/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 258 1:02.70
3 3 Rafał Rózga (18/04/2013) SP Porzecze 388 1:02.95
4 1 Kacper Wawrzeczko (09/03/2013) SP 9 Kielce 368 1:16.43

4 Dawid Dzieniszewski (08/08/2013) SP 9 Kielce 372 DNS
5 Janek Jamrożek (22/07/2013) SP 9 Kielce 371 DNS

300m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 3) 02/06/2023, 14:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Blanka Sztuk (30/07/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 51.89
2 1 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 41 53.82
3 3 Fabiana Migoń (2013) PSP Oleśnica 294 55.88
4 4 Emilia Bartocha (01/01/2012) PSP Oleśnica 293 58.99
5 7 Wiktoria Rokicka (05/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 219 1:00.42
6 5 Kinga Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 1:02.19
7 2 Julia Smagłowska (2012) PSP Oleśnica 295 1:09.23
8 8 Klaudia Janusz (17/11/2013) LDK Kielce SP 15 118 1:20.66

300m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 3) 02/06/2023, 14:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Amelia Sokół (28/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 218 57.96
2 5 Lilianna Sawicka (19/06/2013) UKS Żaczek Połaniec 407 1:01.18
3 8 Zuzanna Skwara (14/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 259 1:09.42
4 4 Lena Jesiołowska (11/02/2014) LDK Kielce SP 27 141 1:14.64
5 1 Klaudia Strząbała (03/03/2013) LDK Kielce SP 15 116 1:22.04
6 2 Pola Sańpruch (23/05/2014) LDK Kielce SP 27 142 1:27.49

3 Nella Łabuda (29/06/2013) LDK Kielce SP 15 117 DNS
6 Antonina Butsiak (28/05/2013) 28 DNS

300m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa C (z 3) 02/06/2023, 14:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mia Zieleńska (31/03/2012) SP 9 Kielce 377 1:01.86
2 1 Agata Matyjas (16/10/2013) UKS Żaczek Połaniec 406 1:02.65
3 7 Natalia Kołodziej (18/03/2013) SP 9 Kielce 380 1:06.64
4 3 Anna Kubik (25/12/2012) SP 9 Kielce 378 1:10.64
5 4 Karolina Stokowska (06/12/2013) SP 9 Kielce 376 1:11.34
6 6 Kamila Danishevska (10/12/2013) SP 9 Kielce 379 1:25.20
7 5 Karolina Kowalska (16/09/2013) SP 9 Kielce 375 1:37.25

600m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 3) 02/06/2023, 13:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Mikołaj Cieślicki (08/06/2012) SP 9 Kielce 383 2:07.34
2 2 Mateusz Dziubek (07/03/2012) SP 9 Kielce 382 2:17.80
3 6-1 Aleksander Grabarczyk (18/09/2013) SP 9 Kielce 381 2:18.73
4 3-1 Antonina Suchenia (21/08/2013) SP 9 Kielce 384 2:39.16
5 4 Maciej Mastalerz (21/04/2013) LDK Kielce SP 15 119 2:44.54

3-2 Maksymilian Woźniak (20/03/2012) SP 9 Kielce 349 DNS
5 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 43 DNS
6-2 Alan Adamski (12/04/2012) PSP 3 Ostrowiec Św. 233 DNS
7 Aleksander Mirski (19/10/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 148 DNS
8 Antoni Chodorek (26/06/2013) PSP 3 Ostrowiec Św. 231 DNS

Borys Gołębiowski (15/06/2013) PSP 3 Ostrowiec Św. 232 DNS

600m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 3) 02/06/2023, 13:52
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) KKL Kielce 44 2:01.28
2 3-2 Szymon Bień (16/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 226 2:08.36
3 4 Piotr Wykrota (30/07/2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 389 2:09.48
4 1 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 42 2:10.87 SB
5 6-2 Bartłomiej Heba (22/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 224 2:12.72
6 8 Mateusz Nowak (18/04/2012) SP Porzecze 30 2:17.07
7 6-1 Miłosz Jamioł (11/11/2013) 31 2:22.38
8 3-1 Jakub Wzorek (21/07/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 65 2:25.74
9 5 Antoni Dąbek (23/05/2014) LDK Kielce SP 27 143 2:28.66
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7 Gabriel Wojna (21/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 223 DNS

600m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 3) 02/06/2023, 14:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik

1 Dawid Gierczak (26/04/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 147 DNS
2 Jakub Siwonia (27/07/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 146 DNS
3-2 Marcel Gałek (14/09/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 145 DNS
3-1 Karol Harabulda (22/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 225 DNS
4 Maciej Wziątek (25/06/2013) PSP 3 Ostrowiec Św. 230 DNS
5 Marcel Mikołajczyk (22/03/2013) 29 DNS
6-1 Bartłomiej Karczewski (26/01/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 222 DNS
6-2 Dominik Spychaj (17/02/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 144 DNS
7 Mikołaj Piec (06/12/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 221 DNS
8 Stanisław Krzykawski (08/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 220 DNS

600m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 2) 02/06/2023, 13:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4 Klara Grzesik (12/06/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 75 2:06.03
2 1 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 47 2:11.35 SB
3 7-2 Lena Kukla (14/01/2012) LDK Kielce SP 15 120 2:13.21
4 5-2 Zuzanna Kitowska (10/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 262 2:18.06
5 2-1 Hanna Mąkosa (25/08/2013) KKL Kielce 45 2:19.28
6 2-2 Maria Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 76 2:24.35
7 5-1 Gabriela Marzec (20/04/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 263 2:34.84
8 7-1 Lena Swat (18/11/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 260 2:36.54
9 6 Weronika Głąb (07/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 261 2:41.87
10 8 Nikola Oszywa (18/03/2013) SP 9 Kielce 385 2:45.71

3 Amelia Gruszczyńska (22/12/2013) KKL Kielce 46 DNS

600m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 2) 02/06/2023, 13:37
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik

1 Agata Karabin (03/07/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 229 DNS
2-1 Hanna Mazur (01/05/2012) PSP 3 Ostrowiec Św. 234 DNS
2-2 Julia Piętka (26/01/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 228 DNS
3 Julia Starzomska (26/01/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 154 DNS
4 Kornelia Kowalska (03/08/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 153 DNS
5-1 Kornelia Orłowska (14/10/2014) PSP 10 Ostrowiec Św. 152 DNS
5-2 Lena Dunal (16/04/2013) PSP 10 Ostrowiec Św. 151 DNS
6 Laura Kwiecień (14/03/2014) PSP 10 Ostrowiec Św. 150 DNS
7-1 Patrycja Zielińska (14/11/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 227 DNS
7-2 Zuzanna Dudek (07/12/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 149 DNS

Skok wzwyż · Chłopcy · U12 · Finał 02/06/2023, 12:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Błażej Juda (06/03/2012) PSP Oleśnica 273 1.29
2 Piotr Wykrota (30/07/2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 389 1.23
3 Maciej Jakubowski (18/09/2012) SP Porzecze 1 1.20
4 Tymoteusz Chrzanowski (2012) PSP Oleśnica 271 1.11
5 Wojciech Majcher (22/10/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 237 1.11
6 Dawid Sobierajski (22/07/2012) SP Porzecze 4 1.08
7 Krzysztof Lazurek (11/03/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 241 1.08
8 Maciej Wróbel (26/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 167 1.05
8 David Yurkevych (22/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 246 1.05
10 Mateusz Nowak (18/04/2012) SP Porzecze 30 0.96
11 Kacper Wiącek (22/03/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 240 0.96

Franciszek Kubicki (14/02/2013) LDK Kielce SP 27 124 DNS
Oliwier Maj (30/05/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 236 DNS
Mieszko Ernestowicz (20/09/2012) SP Porzecze 21 DNS

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Błażej Juda (06/03/2012)
0.90 / - 0.93 / - 0.96 / - 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / xo
1.26 / o 1.29 / xo 1.32 / xxx

2 Piotr Wykrota (30/07/2012)
0.90 / - 0.93 / - 0.96 / - 0.99 / - 1.02 / - 1.05 / o
1.08 / - 1.11 / xo 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / xxo 1.23 / xo
1.26 / xxx

3 Maciej Jakubowski (18/09/2012) 0.90 / - 0.93 / - 0.96 / - 0.99 / xo 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / xo 1.23 / xxx

4 Tymoteusz Chrzanowski (2012) 0.90 / - 0.93 / - 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xxo 1.05 / xo
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / xxx

5 Wojciech Majcher (22/10/2012) 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
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1.08 / xo 1.11 / xo 1.14 / xxx

6 Dawid Sobierajski (22/07/2012)
0.90 / - 0.93 / - 0.96 / - 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xxo
1.08 / xo 1.11 / xxx

7 Krzysztof Lazurek (11/03/2012)
0.90 / o 0.93 / xo 0.96 / xo 0.99 / xxo 1.02 / o 1.05 / xxo
1.08 / xo 1.11 / xxx

8 Maciej Wróbel (26/05/2013)
0.90 / - 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xo
1.08 / xxx

8 David Yurkevych (22/07/2012)
0.90 / - 0.93 / - 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xo
1.08 / xxx

10 Mateusz Nowak (18/04/2012) 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / xxx
11 Kacper Wiącek (22/03/2012) 0.90 / o 0.93 / xo 0.96 / xo 0.99 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U12 · Finał 02/06/2023, 12:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Antonina Bednarska (26/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 207 1.14
2 Klara Grzesik (12/06/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 75 1.14
3 Zuzanna Kitowska (10/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 262 1.11
4 Natalia Chadała (14/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 214 1.11
5 Milena Guz (2012) PSP Oleśnica 291 1.08
6 Klaudia Lisowska (01/03/2012) SP Porzecze 387 1.02
7 Maja Przybylska (22/02/2012) SP Porzecze 386 1.02
8 Wiktoria Rokicka (05/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 219 0.96
9 Tatiana Walczyk (11/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 186 0.96
10 Pola Jaroszek (13/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 216 0.96
11 Kalina Parlicka (24/03/2013) LDK Kielce SP 15 96 0.90

Emilia Samul (05/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 204 NM
Maja Janiszewska (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 206 NM

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Antonina Bednarska (26/02/2012)
0.90 / o 0.93 / - 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / xo 1.14 / o 1.17 / xxx

2 Klara Grzesik (12/06/2012)
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / xxo 1.17 / xxx

3 Zuzanna Kitowska (10/02/2012)
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xo 1.11 / xo 1.14 / xxx

4 Natalia Chadała (14/08/2012)
0.90 / - 0.93 / - 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xo 1.11 / xxo 1.14 / xxx

5 Milena Guz (2012)
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xxo 1.11 / xxx

6 Klaudia Lisowska (01/03/2012) 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / xo 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xxx
7 Maja Przybylska (22/02/2012) 0.90 / o 0.93 / xo 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xo 1.05 / xxx
8 Wiktoria Rokicka (05/05/2012) 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / xxx
9 Tatiana Walczyk (11/05/2012) 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / xo 0.99 / xxx
10 Pola Jaroszek (13/10/2012) 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / xxo 0.99 / xxx
11 Kalina Parlicka (24/03/2013) 0.90 / o 0.93 / x- 0.96 / xx

Emilia Samul (05/06/2012) 0.90 / xxx
Maja Janiszewska (25/09/2012) 0.90 / xxx

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 4) 02/06/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Bartosz Walerys (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 182 4.23 NWI
2 Krzysztof Kiełb (26/07/2012) SP 3 Busko-Zdrój 298 3.89 NWI
3 Filip Baran (02/11/2012) LDK Kielce SP 24 121 3.84 NWI
4 Mikołaj Cieślicki (08/06/2012) SP 9 Kielce 383 3.84 NWI
5 Aleksander Pedrycz (05/03/2012) SP 32 Kielce 311 3.72 NWI
6 Błażej Ornal (26/08/2012) SP 9 Kielce 354 3.64 NWI
7 Bartosz Pyszel (31/08/2012) LDK Kielce SP 27 127 3.59 NWI
8 Rafał Rózga (18/04/2013) SP Porzecze 388 3.30 NWI
9 Fabian Stępień (11/05/2012) LDK Kielce SP 24 5 3.27 NWI
10 Julian Cieślik (27/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 258 3.20 NWI
11 Szymon Wawrzoń (2014) PSP Oleśnica 274 3.19 NWI
12 Kyryl Semenenko (30/03/2013) SP 32 Kielce 307 3.15 NWI
13 Jakub Gryz (13/07/2012) LDK Kielce SP 24 122 3.03 NWI
14 Damir Berezhnyi (08/02/2012) LDK Kielce SP 27 133 3.00 NWI
15 Mikołaj Pietras (21/09/2012) SP 32 Kielce 310 2.90 NWI
16 Jakub Wzorek (21/07/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 65 2.89 NWI
17 Igor Derela (31/07/2012) LDK Kielce SP 24 24 2.81 NWI
18 Jan Tofil (12/12/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 242 2.52 NWI

Ksawery Płeszka (16/08/2012) LDK Kielce SP 15 87 DNS
Nazar Draham (18/04/2014) LDK Kielce SP 27 129 DNS
Franciszek Piotrowicz (28/07/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 164 DNS
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Kacper Jagusiak (30/05/2012) SP 3 Busko-Zdrój 300 DNS
Dawid Wójcik (23/07/2012) LDK Kielce SP 27 132 DNS
Jacek Kozieł (27/07/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 181 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 4)
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Walerys (09/05/2012) 3.95 / NWI 4.23 / NWI 4.04 / NWI
2 Krzysztof Kiełb (26/07/2012) x / NWI 3.89 / NWI 3.69 / NWI
3 Filip Baran (02/11/2012) 3.44 / NWI 3.61 / NWI 3.84 / NWI
4 Mikołaj Cieślicki (08/06/2012) 3.53 / NWI 3.84 / NWI x / NWI
5 Aleksander Pedrycz (05/03/2012) 3.50 / NWI 3.72 / NWI 3.50 / NWI
6 Błażej Ornal (26/08/2012) 3.59 / NWI 3.64 / NWI 3.24 / NWI
7 Bartosz Pyszel (31/08/2012) 3.59 / NWI 3.58 / NWI 3.56 / NWI
8 Rafał Rózga (18/04/2013) 3.30 / NWI x / NWI 2.08 / NWI
9 Fabian Stępień (11/05/2012) 3.21 / NWI 3.27 / NWI 3.14 / NWI
10 Julian Cieślik (27/12/2012) 2.72 / NWI x / NWI 3.20 / NWI
11 Szymon Wawrzoń (2014) 3.19 / NWI 2.95 / NWI 3.10 / NWI
12 Kyryl Semenenko (30/03/2013) 3.10 / NWI 3.05 / NWI 3.15 / NWI
13 Jakub Gryz (13/07/2012) 3.03 / NWI 2.95 / NWI x / NWI
14 Damir Berezhnyi (08/02/2012) 2.65 / NWI 2.30 / NWI 3.00 / NWI
15 Mikołaj Pietras (21/09/2012) 2.77 / NWI 2.82 / NWI 2.90 / NWI
16 Jakub Wzorek (21/07/2013) 2.50 / NWI 2.89 / NWI -
17 Igor Derela (31/07/2012) 2.53 / NWI 2.73 / NWI 2.81 / NWI
18 Jan Tofil (12/12/2013) x / NWI 2.52 / NWI 2.50 / NWI

Ksawery Płeszka (16/08/2012)
Nazar Draham (18/04/2014)
Franciszek Piotrowicz (28/07/2014)
Kacper Jagusiak (30/05/2012)
Dawid Wójcik (23/07/2012)
Jacek Kozieł (27/07/2012)

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 4) 02/06/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kacper Walerys (11/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 185 3.80 NWI
2 Artem Wyszniak (28/06/2012) LDK Kielce SP 24 9 3.60 NWI
3 Antoni Mgłosiek (30/01/2013) SP 9 Kielce 369 3.45 NWI
4 Wiktor Węgrzyn (08/02/2013) SP 32 Kielce 304 3.45 NWI
5 Kamil Bielat (20/05/2012) UKS Żaczek Połaniec 404 3.42 NWI
6 Kuba Borkowski (11/08/2012) UKS Żaczek Połaniec 396 3.24 NWI
7 Miłosz Jamioł (11/11/2013) 31 3.24 NWI
8 Mateusz Rabiej (09/03/2012) SP 9 Kielce 350 3.23 NWI
9 Antoni Dąbek (23/05/2014) LDK Kielce SP 27 143 3.13 NWI
10 Szymon Papis (06/04/2012) LDK Kielce SP 27 130 3.09 NWI
11 Kacper Ściana (29/03/2012) LDK Kielce SP 27 140 3.07 NWI
12 Bartłomiej Jewierz (22/07/2012) SP 32 Kielce 313 3.03 NWI
13 Eryk Dąbrowa (17/08/2012) UKS Żaczek Połaniec 405 3.03 NWI
14 Michał Czerwiec (10/07/2012) SP 32 Kielce 315 3.00 NWI
15 Jakub Leśkiewicz (23/09/2012) LDK Kielce SP 27 123 2.95 NWI
16 Alan Głowacki (2012) PSP Oleśnica 264 2.66 NWI
17 Mikołaj Musiał (18/11/2015) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 66 2.65 NWI
18 Wiktor Porębski (10/08/2013) LDK Kielce SP 15 111 2.62 NWI
19 Adam Miśkiewicz (03/02/2012) LDK Kielce SP 27 125 2.40 NWI
20 Michał Panek (23/02/2014) PSP Oleśnica 270 2.35 NWI
21 Grzegorz Kłaczkiewicz (28/02/2013) LDK Kielce SP 15 113 2.30 NWI
22 Cezary Raczyński (05/01/2012) SP 32 Kielce 312 2.20 NWI

Michał Pacierz (09/05/2012) LDK Kielce SP 15 92 DNS
Alek Czerwiec (05/10/2012) SP 32 Kielce 314 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 4)
Msc Zawodnik Próby
1 Kacper Walerys (11/10/2013) 3.80 / NWI 3.70 / NWI 3.31 / NWI
2 Artem Wyszniak (28/06/2012) 3.60 / NWI 3.36 / NWI x / NWI
3 Antoni Mgłosiek (30/01/2013) x / NWI 3.45 / NWI 3.40 / NWI
4 Wiktor Węgrzyn (08/02/2013) 3.45 / NWI x / NWI x / NWI
5 Kamil Bielat (20/05/2012) 3.27 / NWI 3.42 / NWI 3.41 / NWI
6 Kuba Borkowski (11/08/2012) 3.10 / NWI 3.24 / NWI 2.28 / NWI
7 Miłosz Jamioł (11/11/2013) 3.24 / NWI 2.60 / NWI x / NWI
8 Mateusz Rabiej (09/03/2012) 3.00 / NWI 2.95 / NWI 3.23 / NWI
9 Antoni Dąbek (23/05/2014) 2.90 / NWI 2.90 / NWI 3.13 / NWI
10 Szymon Papis (06/04/2012) 3.09 / NWI 2.75 / NWI 2.80 / NWI
11 Kacper Ściana (29/03/2012) 2.97 / NWI 3.00 / NWI 3.07 / NWI
12 Bartłomiej Jewierz (22/07/2012) 2.92 / NWI 2.90 / NWI 3.03 / NWI
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13 Eryk Dąbrowa (17/08/2012) x / NWI x / NWI 3.03 / NWI
14 Michał Czerwiec (10/07/2012) x / NWI 3.00 / NWI 2.77 / NWI
15 Jakub Leśkiewicz (23/09/2012) 2.90 / NWI 2.95 / NWI 2.50 / NWI
16 Alan Głowacki (2012) 2.65 / NWI x / NWI 2.66 / NWI
17 Mikołaj Musiał (18/11/2015) 2.60 / NWI 2.45 / NWI 2.65 / NWI
18 Wiktor Porębski (10/08/2013) 2.62 / NWI 2.15 / NWI 2.30 / NWI
19 Adam Miśkiewicz (03/02/2012) 2.40 / NWI 2.23 / NWI 2.30 / NWI
20 Michał Panek (23/02/2014) 2.35 / NWI 2.20 / NWI 2.20 / NWI
21 Grzegorz Kłaczkiewicz (28/02/2013) x / NWI 2.12 / NWI 2.30 / NWI
22 Cezary Raczyński (05/01/2012) 2.10 / NWI 2.08 / NWI 2.20 / NWI

Michał Pacierz (09/05/2012)
Alek Czerwiec (05/10/2012)

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 4) 02/06/2023, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Dawid Żak (15/03/2012) UKS Żaczek Połaniec 394 4.10 NWI
2 Wojciech Myk (02/08/2012) LDK Kielce SP 24 27 3.51 NWI
3 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 42 3.42 NWI
4 Franciszek Grzesik (10/06/2013) UKS Żaczek Połaniec 391 3.40 NWI
5 Bartosz Janicki (2013) PSP Oleśnica 265 3.32 NWI
6 Aleksander Tkaczyk (19/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 171 3.32 NWI
7 Jan Łuczkiewicz (10/02/2012) LDK Kielce SP 27 131 3.25 NWI
8 Oskar Stawiarski (19/12/2012) SP 3 Busko-Zdrój 297 3.20 NWI
9 Michał Wójcik (28/11/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 50 3.20 NWI
10 Gabriel Gwóźdź (15/02/2012) SP 3 Busko-Zdrój 301 3.18 NWI
11 Adam Wach (23/10/2013) SP 32 Kielce 306 3.11 NWI
12 Oskar Makówka (09/03/2012) LDK Kielce SP 15 88 3.03 NWI
13 Kuba Janiszewski (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 170 3.00 NWI
14 Ilian Pniak (24/03/2013) LDK Kielce SP 24 7 2.70 NWI
15 Kacper Suchecki (01/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 235 2.60 NWI
16 Mikołaj Bieniek (13/11/2012) LDK Kielce SP 27 128 2.38 NWI
17 Michał Barański (16/06/2013) LDK Kielce SP 27 126 2.30 NWI

Igor Tomporowski (09/10/2012) UKS Żaczek Połaniec 392 DNS
Aleksander Kaczmarski (17/09/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 48 DNS
Jan Kościuk (24/06/2012) SP 9 Kielce 347 DNS
Maksym Hruszewski (07/06/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 244 DNS
Ignacy Praga (29/12/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 165 DNS
Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 43 DNS
Igor Sobolak (06/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 180 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 4)
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Żak (15/03/2012) 3.70 / NWI 3.47 / NWI 4.10 / NWI
2 Wojciech Myk (02/08/2012) 3.23 / NWI 3.24 / NWI 3.51 / NWI
3 Franciszek Florczyk (12/07/2014) 3.42 / NWI 3.25 / NWI 3.25 / NWI
4 Franciszek Grzesik (10/06/2013) 3.18 / NWI 3.20 / NWI 3.40 / NWI
5 Bartosz Janicki (2013) 3.32 / NWI 3.32 / NWI 3.30 / NWI
6 Aleksander Tkaczyk (19/10/2012) 2.70 / NWI x / NWI 3.32 / NWI
7 Jan Łuczkiewicz (10/02/2012) 3.25 / NWI 2.85 / NWI 2.88 / NWI
8 Oskar Stawiarski (19/12/2012) 3.20 / NWI 3.20 / NWI 3.15 / NWI
9 Michał Wójcik (28/11/2013) 3.05 / NWI 3.05 / NWI 3.20 / NWI
10 Gabriel Gwóźdź (15/02/2012) 3.18 / NWI 3.08 / NWI 3.00 / NWI
11 Adam Wach (23/10/2013) 3.06 / NWI x / NWI 3.11 / NWI
12 Oskar Makówka (09/03/2012) 3.03 / NWI 3.02 / NWI x / NWI
13 Kuba Janiszewski (25/09/2012) 3.00 / NWI - -
14 Ilian Pniak (24/03/2013) 2.65 / NWI 1.90 / NWI 2.70 / NWI
15 Kacper Suchecki (01/06/2012) 2.60 / NWI 2.60 / NWI x / NWI
16 Mikołaj Bieniek (13/11/2012) 2.38 / NWI x / NWI 2.38 / NWI
17 Michał Barański (16/06/2013) x / NWI 2.30 / NWI 2.00 / NWI

Igor Tomporowski (09/10/2012)
Aleksander Kaczmarski (17/09/2013)
Jan Kościuk (24/06/2012)
Maksym Hruszewski (07/06/2013)
Ignacy Praga (29/12/2013)
Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014)
Igor Sobolak (06/03/2012)

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa D (z 4) 02/06/2023, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Jan Krawczyk (03/03/2012) SP 32 Kielce 342 4.24 NWI
2 Oliwier Adamczyk (13/08/2012) SP 32 Kielce 341 4.11 NWI
3 Karol Łataś (07/12/2012) SP 9 Kielce 348 3.95 NWI
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4 Ksawery Urban (23/02/2012) UKS Żaczek Połaniec 393 3.92 NWI
5 Ignacy Jamioł (13/08/2012) 23 3.91 NWI
6 Adam Samiec (21/01/2012) PSP Oleśnica 292 3.91 NWI
7 Oskar Gierczak (16/12/2012) SP 9 Kielce 370 3.75 NWI
8 Oliwier Sędzielewski (29/05/2012) SP 32 Kielce 309 3.62 NWI
9 Marcel Stosur (31/10/2012) SP 3 Busko-Zdrój 299 3.54 NWI
10 Borys Jama (21/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 174 3.42 NWI
11 Bartłomiej Heba (22/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 224 3.41 NWI
12 Nataniel Pawełkiewicz (02/02/2013) LDK Kielce SP 24 6 3.36 NWI
13 Gabriel Górzyński (31/01/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 161 3.33 NWI
14 Kacper Szumlak (20/10/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 239 3.23 NWI
15 Mateusz Dziubek (07/03/2012) SP 9 Kielce 382 3.22 NWI
16 Mateusz Grudzień (20/06/2012) SP 9 Kielce 346 2.93 NWI
17 Adam Kusiak (31/03/2013) SP 32 Kielce 305 2.76 NWI
18 Oskar Halczak (14/06/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 49 2.62 NWI

Bartosz Werstler (21/12/2012) SP 32 Kielce 308 DNS
Jan Kobos (2014) PSP Oleśnica 268 DNS
Piotr Kazimierak (16/05/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 245 DNS
Kevin Tran (11/06/2012) LDK Kielce SP 15 93 DNS
Błażej Szostak (09/11/2012) LDK Kielce SP 15 78 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa D (z 4)
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Krawczyk (03/03/2012) 4.11 / NWI 3.89 / NWI 4.24 / NWI
2 Oliwier Adamczyk (13/08/2012) x / NWI 4.11 / NWI 3.81 / NWI
3 Karol Łataś (07/12/2012) 3.87 / NWI 3.95 / NWI 3.78 / NWI
4 Ksawery Urban (23/02/2012) 3.92 / NWI 3.72 / NWI x / NWI
5 Ignacy Jamioł (13/08/2012) x / NWI 3.91 / NWI 3.82 / NWI
6 Adam Samiec (21/01/2012) 3.56 / NWI 3.40 / NWI 3.91 / NWI
7 Oskar Gierczak (16/12/2012) 3.70 / NWI 3.75 / NWI 3.64 / NWI
8 Oliwier Sędzielewski (29/05/2012) 3.12 / NWI 3.62 / NWI 3.13 / NWI
9 Marcel Stosur (31/10/2012) 3.27 / NWI 3.54 / NWI 3.16 / NWI
10 Borys Jama (21/06/2012) 3.42 / NWI 3.16 / NWI 2.79 / NWI
11 Bartłomiej Heba (22/05/2013) 3.39 / NWI 2.97 / NWI 3.41 / NWI
12 Nataniel Pawełkiewicz (02/02/2013) 3.23 / NWI 3.36 / NWI 3.20 / NWI
13 Gabriel Górzyński (31/01/2012) 3.25 / NWI 3.33 / NWI 2.70 / NWI
14 Kacper Szumlak (20/10/2012) 3.23 / NWI 3.15 / NWI 3.13 / NWI
15 Mateusz Dziubek (07/03/2012) 3.03 / NWI x / NWI 3.22 / NWI
16 Mateusz Grudzień (20/06/2012) 2.93 / NWI 2.65 / NWI 2.65 / NWI
17 Adam Kusiak (31/03/2013) 2.75 / NWI 2.76 / NWI 2.69 / NWI
18 Oskar Halczak (14/06/2013) 2.62 / NWI x / NWI -

Bartosz Werstler (21/12/2012)
Jan Kobos (2014)
Piotr Kazimierak (16/05/2012)
Kevin Tran (11/06/2012)
Błażej Szostak (09/11/2012)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 3) 02/06/2023, 10:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 38 4.43 NWI
2 Fabiana Migoń (2013) PSP Oleśnica 294 3.65 NWI
3 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 41 3.64 NWI
4 Blanka Sztuk (30/07/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 3.62 NWI
5 Olga Przepióra (14/01/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 62 3.50 NWI
6 Maria Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 76 3.30 NWI
7 Emilia Bartocha (01/01/2012) PSP Oleśnica 293 3.26 NWI
8 Zuzanna Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 3.24 NWI
9 Nadia Papierowska (27/11/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 57 3.22 NWI
10 Klaudia Romaniec (13/03/2012) KKL Kielce 39 3.21 NWI
11 Julia Gawron (27/09/2012) PSP Oleśnica 282 3.20 NWI
12 Aleksandra Łosin (01/01/2013) PSP Oleśnica 280 3.18 NWI
13 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 47 3.12 NWI
14 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 40 3.12 NWI
15 Kinga Malinowska (20/06/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 59 3.11 NWI
16 Antonina Malec (2012) PSP Oleśnica 287 3.10 NWI
17 Kinga Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 3.10 NWI
18 Nadia Ratusznik (2013) PSP Oleśnica 276 3.08 NWI
19 Hanna Mąkosa (25/08/2013) KKL Kielce 45 3.08 NWI
20 Antonina Żmudzińska (23/05/2012) PSP Oleśnica 281 3.00 NWI
21 Karolina Bujak (11/09/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 60 2.97 NWI
22 Julia Smagłowska (2012) PSP Oleśnica 295 2.96 NWI
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23 Julia Sadłocha (01/01/2012) PSP Oleśnica 283 2.90 NWI
24 Lena Kwiatkowska (12/07/2014) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 69 2.85 NWI
25 Maja Dyl (2012) PSP Oleśnica 290 2.78 NWI
26 Lena Styczeń (26/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 61 2.78 NWI
27 Zofia Malec (2012) PSP Oleśnica 278 2.77 NWI
28 Lena Błaszczyk (2013) PSP Oleśnica 285 2.75 NWI
29 Maria Bobkiewicz (23/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 56 2.70 NWI
30 Luiza Nowak (2014) PSP Oleśnica 289 2.66 NWI
31 Nina Skurska (2012) PSP Oleśnica 277 2.55 NWI
32 Dorota Radecka (12/07/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 55 2.52 NWI
33 Nela Radzik (31/12/2013) PSP Oleśnica 284 2.27 NWI
34 Julia Dzidowska (2013) PSP Oleśnica 279 2.00 NWI

Alicja Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 70 DNS
Laura Wójcik (02/05/2012) KKL Kielce 33 DNS
Julia Kowalik (2012) PSP Oleśnica 288 DNS
Joanna Macnar (07/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 58 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 3)
Msc Zawodnik Próby
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) 4.10 / NWI 4.25 / NWI 4.43 / NWI
2 Fabiana Migoń (2013) x / NWI 3.65 / NWI 3.58 / NWI
3 Liliana Staszewska (18/03/2013) 3.64 / NWI 3.60 / NWI 3.55 / NWI
4 Blanka Sztuk (30/07/2012) x / NWI 3.45 / NWI 3.62 / NWI
5 Olga Przepióra (14/01/2013) 3.50 / NWI 3.06 / NWI 3.16 / NWI
6 Maria Smak (25/09/2013) x / NWI 3.24 / NWI 3.30 / NWI
7 Emilia Bartocha (01/01/2012) 3.26 / NWI 3.15 / NWI 3.00 / NWI
8 Zuzanna Bałaga (09/09/2013) 3.10 / NWI 3.00 / NWI 3.24 / NWI
9 Nadia Papierowska (27/11/2013) 2.95 / NWI 3.22 / NWI 3.22 / NWI
10 Klaudia Romaniec (13/03/2012) 2.90 / NWI 3.21 / NWI 3.05 / NWI
11 Julia Gawron (27/09/2012) 3.01 / NWI 3.08 / NWI 3.20 / NWI
12 Aleksandra Łosin (01/01/2013) 2.87 / NWI 3.18 / NWI 2.45 / NWI
13 Lena Furtak (10/12/2012) 3.10 / NWI 3.10 / NWI 3.12 / NWI
14 Maja Niebudek (21/05/2012) 3.00 / NWI 3.02 / NWI 3.12 / NWI
15 Kinga Malinowska (20/06/2012) 3.11 / NWI 3.00 / NWI 2.98 / NWI
16 Antonina Malec (2012) 2.97 / NWI 3.10 / NWI 2.84 / NWI
17 Kinga Bałaga (09/09/2013) 3.10 / NWI 2.80 / NWI 2.90 / NWI
18 Nadia Ratusznik (2013) 3.00 / NWI 3.08 / NWI 2.82 / NWI
19 Hanna Mąkosa (25/08/2013) 3.08 / NWI 2.98 / NWI 2.90 / NWI
20 Antonina Żmudzińska (23/05/2012) x / NWI 3.00 / NWI 2.82 / NWI
21 Karolina Bujak (11/09/2012) 2.86 / NWI 2.97 / NWI 2.80 / NWI
22 Julia Smagłowska (2012) 2.92 / NWI 2.96 / NWI 2.85 / NWI
23 Julia Sadłocha (01/01/2012) 2.52 / NWI x / NWI 2.90 / NWI
24 Lena Kwiatkowska (12/07/2014) x / NWI 2.38 / NWI 2.85 / NWI
25 Maja Dyl (2012) 2.78 / NWI 2.70 / NWI 2.60 / NWI
26 Lena Styczeń (26/08/2013) x / NWI 2.78 / NWI 2.55 / NWI
27 Zofia Malec (2012) 2.28 / NWI x / NWI 2.77 / NWI
28 Lena Błaszczyk (2013) 2.75 / NWI 2.57 / NWI 2.60 / NWI
29 Maria Bobkiewicz (23/08/2013) 2.68 / NWI 2.64 / NWI 2.70 / NWI
30 Luiza Nowak (2014) 2.50 / NWI 2.30 / NWI 2.66 / NWI
31 Nina Skurska (2012) 2.35 / NWI 2.55 / NWI 2.45 / NWI
32 Dorota Radecka (12/07/2013) 2.52 / NWI 2.20 / NWI 2.40 / NWI
33 Nela Radzik (31/12/2013) 2.25 / NWI 2.27 / NWI 2.23 / NWI
34 Julia Dzidowska (2013) x / NWI x / NWI 2.00 / NWI

Alicja Smak (25/09/2013)
Laura Wójcik (02/05/2012)
Julia Kowalik (2012)
Joanna Macnar (07/08/2013)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 3) 02/06/2023, 10:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Maria Walerys (21/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 254 4.41 NWI
2 Olivia Jędrzejczak (14/05/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 53 3.73 NWI
3 Maja Gil (30/05/2012) LDK Kielce SP 27 135 3.51 NWI
4 Maja Potocka (17/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 211 3.50 NWI
5 Wiktoria Wołowska (15/05/2013) UKS Żaczek Połaniec 398 3.42 NWI
6 Weronika Wiśniewska (28/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 217 3.37 NWI
7 Amelia Wilk (16/02/2012) LDK Kielce SP 27 139 3.37 NWI
8 Oliwia Staniszewska (18/12/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 52 3.24 NWI
9 Agata Podpora (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 213 3.24 NWI
10 Aleksandra Urban (12/02/2012) LDK Kielce SP 27 134 3.22 NWI
11 Martyna Góraj (25/05/2012) LDK Kielce SP 27 136 3.20 NWI
12 Daryna Kononenko (15/03/2012) LDK Kielce SP 15 102 3.14 NWI
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13 Amelia Suchecka (10/08/2013) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 54 3.13 NWI
14 Lilianna Sawicka (19/06/2013) UKS Żaczek Połaniec 407 3.09 NWI
15 Nela Rowińska (18/09/2012) SP 9 Kielce 366 3.06 NWI
16 Hanna Skorupka (23/08/2013) KKL Kielce 37 3.05 NWI
17 Oliwia Zając (03/05/2013) UKS Żaczek Połaniec 399 3.04 NWI
18 Łucja Leśniewska (23/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 201 3.03 NWI
19 Milena Prus-Niewiadomska (28/08/2… LDK Kielce SP 15 97 3.00 NWI
20 Agata Matyjas (16/10/2013) UKS Żaczek Połaniec 406 2.99 NWI
21 Wiktoria Mochocka (26/09/2013) LDK Kielce SP 15 106 2.95 NWI
22 Klaudia Janusz (17/11/2013) LDK Kielce SP 15 118 2.91 NWI
23 Maja Kołodziejczyk (14/10/2012) 15 2.90 NWI
24 Michalina Chatys (04/10/2012) LDK Kielce SP 27 138 2.83 NWI
25 Antonina Wosik (25/01/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 208 2.80 NWI
26 Weronika Głąb (07/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 261 2.78 NWI
27 Anastazja Tarnopolska (30/07/2012) LDK Kielce SP 15 105 2.72 NWI
28 Wiktoria Kąsiel (24/10/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 256 2.70 NWI
29 Zuzanna Garbuzik (17/07/2013) LDK Kielce SP 27 137 2.62 NWI
30 Lena Swat (18/11/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 260 2.47 NWI
31 Lena Jesiołowska (11/02/2014) LDK Kielce SP 27 141 2.44 NWI
32 Pola Sańpruch (23/05/2014) LDK Kielce SP 27 142 2.28 NWI

Natalia Błędzińska (16/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 249 DNS
Jagoda Kulik (13/08/2012) LDK Kielce SP 24 17 DNS
Amelia Gruszczyńska (22/12/2013) KKL Kielce 46 DNS
Zuzanna Chudak (07/08/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 257 DNS
Wiktoria Lis (17/01/2013) LDK Kielce SP 24 18 DNS
Zofia Obierak (12/07/2013) UKS Żaczek Połaniec 400 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 3)
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Walerys (21/07/2012) 3.39 / NWI 4.41 / NWI 3.76 / NWI
2 Olivia Jędrzejczak (14/05/2012) 3.47 / NWI 3.73 / NWI 3.43 / NWI
3 Maja Gil (30/05/2012) 3.38 / NWI 3.21 / NWI 3.51 / NWI
4 Maja Potocka (17/05/2012) 3.09 / NWI 3.50 / NWI 3.20 / NWI
5 Wiktoria Wołowska (15/05/2013) 2.50 / NWI x / NWI 3.42 / NWI
6 Weronika Wiśniewska (28/06/2012) 3.37 / NWI x / NWI 3.35 / NWI
7 Amelia Wilk (16/02/2012) 3.37 / NWI x / NWI 3.07 / NWI
8 Oliwia Staniszewska (18/12/2012) 3.05 / NWI 3.24 / NWI 3.00 / NWI
9 Agata Podpora (25/09/2012) 3.24 / NWI 3.00 / NWI
10 Aleksandra Urban (12/02/2012) 3.09 / NWI 3.18 / NWI 3.22 / NWI
11 Martyna Góraj (25/05/2012) 3.09 / NWI x / NWI 3.20 / NWI
12 Daryna Kononenko (15/03/2012) 2.62 / NWI 3.14 / NWI 2.90 / NWI
13 Amelia Suchecka (10/08/2013) 3.13 / NWI 3.08 / NWI 3.11 / NWI
14 Lilianna Sawicka (19/06/2013) x / NWI 3.09 / NWI 3.01 / NWI
15 Nela Rowińska (18/09/2012) 3.02 / NWI 3.06 / NWI x / NWI
16 Hanna Skorupka (23/08/2013) 2.85 / NWI 2.95 / NWI 3.05 / NWI
17 Oliwia Zając (03/05/2013) 2.83 / NWI 2.95 / NWI 3.04 / NWI
18 Łucja Leśniewska (23/02/2012) 2.96 / NWI 2.80 / NWI 3.03 / NWI
19 Milena Prus-Niewiadomska (28/08/2… 3.00 / NWI 2.83 / NWI 2.85 / NWI
20 Agata Matyjas (16/10/2013) 2.97 / NWI 2.87 / NWI 2.99 / NWI
21 Wiktoria Mochocka (26/09/2013) 2.83 / NWI 2.95 / NWI x / NWI
22 Klaudia Janusz (17/11/2013) 2.91 / NWI 2.60 / NWI 2.66 / NWI
23 Maja Kołodziejczyk (14/10/2012) 2.90 / NWI 2.82 / NWI 2.86 / NWI
24 Michalina Chatys (04/10/2012) 2.50 / NWI 2.74 / NWI 2.83 / NWI
25 Antonina Wosik (25/01/2013) 2.80 / NWI 2.65 / NWI 2.50 / NWI
26 Weronika Głąb (07/06/2012) 2.36 / NWI 2.69 / NWI 2.78 / NWI
27 Anastazja Tarnopolska (30/07/2012) 2.72 / NWI r
28 Wiktoria Kąsiel (24/10/2013) x / NWI 2.70 / NWI 2.60 / NWI
29 Zuzanna Garbuzik (17/07/2013) 2.62 / NWI 2.44 / NWI 2.49 / NWI
30 Lena Swat (18/11/2012) 2.47 / NWI x / NWI x / NWI
31 Lena Jesiołowska (11/02/2014) 2.44 / NWI 2.37 / NWI 2.31 / NWI
32 Pola Sańpruch (23/05/2014) 1.93 / NWI 2.28 / NWI 2.18 / NWI

Natalia Błędzińska (16/07/2012)
Jagoda Kulik (13/08/2012)
Amelia Gruszczyńska (22/12/2013)
Zuzanna Chudak (07/08/2012)
Wiktoria Lis (17/01/2013)
Zofia Obierak (12/07/2013)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa C (z 3) 02/06/2023, 10:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Rogowska (07/04/2012) SP 32 Kielce 319 3.62 NWI
2 Nadia Jamioł (24/01/2012) SP 9 Kielce 364 3.50 NWI
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3 Maja Chudzicka (04/05/2012) SP 9 Kielce 358 3.38 NWI
4 Alicja Wołowiec (18/04/2012) LDK Kielce SP 15 104 3.29 NWI
5 Mariia Alokhina (18/08/2012) SP 32 Kielce 328 3.28 NWI
6 Martyna Węska (19/10/2012) KKL Kielce 35 3.20 NWI
7 Natalia Goliat (25/03/2013) SP 9 Kielce 355 3.10 NWI
8 Anna Kubik (25/12/2012) SP 9 Kielce 378 3.08 NWI
9 Natasza Gładki (19/02/2013) SP 9 Kielce 365 3.07 NWI
10 Gabriela Jędrocha (03/05/2014) SP 32 Kielce 320 3.03 NWI
11 Laura Kępska (19/01/2014) KKL Kielce 34 2.97 NWI
12 Maria Sokalska (04/06/2012) SP 9 Kielce 359 2.97 NWI
13 Wiktoria Parszewska (21/06/2012) SP 32 Kielce 334 2.90 NWI
14 Antonina Lubera (01/02/2012) SP 32 Kielce 338 2.89 NWI
15 Roksana Niburska (29/01/2012) SP 32 Kielce 323 2.87 NWI
16 Magdalena Górny (28/07/2012) SP 32 Kielce 329 2.87 NWI
17 Gabriela Kowalczyk (10/06/2013) SP 32 Kielce 330 2.85 NWI
18 Lila Miller (21/12/2012) SP 32 Kielce 335 2.80 NWI
19 Karolina Janda (24/08/2012) SP 9 Kielce 363 2.80 NWI
20 Laura Strzelecka (05/12/2012) LDK Kielce SP 15 99 2.77 NWI
21 Dagmara Gad (16/05/2012) SP 32 Kielce 324 2.76 NWI
22 Natalia Kowalska (23/08/2012) SP 9 Kielce 361 2.75 NWI
23 Wiktoria Wojniak (22/12/2012) LDK Kielce SP 15 103 2.75 NWI
24 Daria Zarzycka (20/11/2012) SP 32 Kielce 332 2.73 NWI
25 Jagoda Czapla (11/05/2012) SP 32 Kielce 326 2.66 NWI
26 Zofia Nosek (30/08/2013) SP 32 Kielce 318 2.60 NWI
27 Aleksandra Pacak (03/07/2013) SP 32 Kielce 317 2.57 NWI
28 Alicja Bednarska (13/11/2012) SP 32 Kielce 327 2.53 NWI
29 Kaja Jaworska (06/09/2012) LDK Kielce SP 15 98 2.50 NWI
30 Karina Żydarczyk (10/08/2012) SP 32 Kielce 325 2.47 NWI
31 Maja Cichoń (03/09/2012) SP 32 Kielce 321 2.43 NWI
32 Martyna Szpurek (01/06/2012) SP 32 Kielce 333 2.40 NWI
33 Weronika Łącka (31/01/2012) SP 32 Kielce 337 2.39 NWI
34 Zuzanna Warsińska (20/12/2013) SP 9 Kielce 367 2.33 NWI
35 Karolina Kowalska (16/09/2013) SP 9 Kielce 375 2.28 NWI
36 Malwina Kita (14/06/2012) SP 32 Kielce 316 2.13 NWI

Aleksandra Ocios (17/06/2012) SP 32 Kielce 322 NM
Martyna Kosińska (01/02/2012) SP 32 Kielce 340 NM

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa C (z 3)
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Rogowska (07/04/2012) 3.43 / NWI 3.62 / NWI 3.38 / NWI
2 Nadia Jamioł (24/01/2012) 3.40 / NWI 3.50 / NWI 3.38 / NWI
3 Maja Chudzicka (04/05/2012) 3.20 / NWI 3.38 / NWI x / NWI
4 Alicja Wołowiec (18/04/2012) 3.12 / NWI 3.29 / NWI 3.10 / NWI
5 Mariia Alokhina (18/08/2012) 3.24 / NWI 3.28 / NWI 3.19 / NWI
6 Martyna Węska (19/10/2012) 2.94 / NWI 2.93 / NWI 3.20 / NWI
7 Natalia Goliat (25/03/2013) 2.56 / NWI 2.86 / NWI 3.10 / NWI
8 Anna Kubik (25/12/2012) 2.92 / NWI 3.02 / NWI 3.08 / NWI
9 Natasza Gładki (19/02/2013) 3.07 / NWI 3.02 / NWI 2.99 / NWI
10 Gabriela Jędrocha (03/05/2014) 2.73 / NWI 2.98 / NWI 3.03 / NWI
11 Laura Kępska (19/01/2014) 2.63 / NWI 2.80 / NWI 2.97 / NWI
12 Maria Sokalska (04/06/2012) x / NWI 2.97 / NWI x / NWI
13 Wiktoria Parszewska (21/06/2012) 2.86 / NWI 2.90 / NWI 2.70 / NWI
14 Antonina Lubera (01/02/2012) 2.87 / NWI 2.89 / NWI 2.87 / NWI
15 Roksana Niburska (29/01/2012) 2.87 / NWI x / NWI 2.54 / NWI
16 Magdalena Górny (28/07/2012) 2.40 / NWI 2.87 / NWI x / NWI
17 Gabriela Kowalczyk (10/06/2013) 2.84 / NWI 2.85 / NWI 2.77 / NWI
18 Lila Miller (21/12/2012) 2.80 / NWI 2.72 / NWI 2.67 / NWI
19 Karolina Janda (24/08/2012) 2.80 / NWI 2.47 / NWI 2.25 / NWI
20 Laura Strzelecka (05/12/2012) 2.77 / NWI 2.68 / NWI 2.69 / NWI
21 Dagmara Gad (16/05/2012) 2.76 / NWI 2.56 / NWI 2.54 / NWI
22 Natalia Kowalska (23/08/2012) 2.74 / NWI 2.75 / NWI 2.54 / NWI
23 Wiktoria Wojniak (22/12/2012) 2.37 / NWI 2.75 / NWI 2.59 / NWI
24 Daria Zarzycka (20/11/2012) x / NWI 2.73 / NWI 2.24 / NWI
25 Jagoda Czapla (11/05/2012) 2.50 / NWI 2.65 / NWI 2.66 / NWI
26 Zofia Nosek (30/08/2013) 2.39 / NWI 2.50 / NWI 2.60 / NWI
27 Aleksandra Pacak (03/07/2013) 2.50 / NWI 2.56 / NWI 2.57 / NWI
28 Alicja Bednarska (13/11/2012) 2.43 / NWI 2.53 / NWI x / NWI
29 Kaja Jaworska (06/09/2012) x / NWI 2.41 / NWI 2.50 / NWI
30 Karina Żydarczyk (10/08/2012) 2.47 / NWI 2.40 / NWI x / NWI
31 Maja Cichoń (03/09/2012) 2.05 / NWI 2.43 / NWI 2.12 / NWI
32 Martyna Szpurek (01/06/2012) 2.35 / NWI 2.32 / NWI 2.40 / NWI
33 Weronika Łącka (31/01/2012) 2.31 / NWI 2.39 / NWI 2.20 / NWI
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34 Zuzanna Warsińska (20/12/2013) 2.33 / NWI 2.04 / NWI
35 Karolina Kowalska (16/09/2013) 2.03 / NWI 2.28 / NWI 2.10 / NWI
36 Malwina Kita (14/06/2012) 2.13 / NWI x / NWI x / NWI

Aleksandra Ocios (17/06/2012) r
Martyna Kosińska (01/02/2012) x / NWI x / NWI x / NWI

Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 3) 02/06/2023, 10:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 67 35.00
2 Szymon Bień (16/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 226 32.00
3 Sylwester Susło (10/05/2012) LDK Kielce SP 15 91 31.00
4 Jakub Rej (20/04/2012) SP 9 Kielce 374 31.00
5 Franciszek Gawlak (11/11/2012) LDK Kielce SP 24 12 31.00
6 Wiktor Gierczak (21/12/2012) SP 3 Busko-Zdrój 302 28.00
7 Antoni Surmański (31/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 155 28.00
8 Jan Piła (07/11/2012) SP 3 Busko-Zdrój 296 26.00
9 Kacper Majchrzyk (04/05/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 169 26.00
10 Jakub Kotlarz (2014) PSP Oleśnica 267 25.00
11 Oliwier Michałowski (05/10/2012) LDK Kielce SP 24 11 24.00
12 Marek Kowalski (15/05/2012) LDK Kielce SP 15 86 22.00
13 Adam Szpernal (27/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 184 20.00
14 Marcin Lisowski (28/11/2013) SP 9 Kielce 343 20.00
15 Piotr Cedro (06/11/2012) LDK Kielce SP 15 82 19.00
16 Wiktor Wróblewski (16/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 173 18.00
17 Oskar Parada (15/03/2012) LDK Kielce SP 15 90 18.00
18 Daniel Mistachowicz (21/12/2012) LDK Kielce SP 15 89 18.00
19 Mateusz Tworek (12/06/2012) UKS Żaczek Połaniec 390 17.00
20 Kajetan Malczewski (04/06/2012) SP 9 Kielce 351 17.00
21 Hubert Ćwik (14/12/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 178 17.00
22 Kacper Herbuś (02/04/2013) LDK Kielce SP 15 95 16.00
23 Wojciech Rogóż (17/02/2013) SP 9 Kielce 345 16.00
24 Bartłomiej Karczewski (26/01/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 222 16.00
25 Filip Główczyński (16/01/2013) SP Porzecze 2 16.00
26 Jan Klimczyk (21/04/2013) LDK Kielce SP 15 115 16.00
27 Stanisław Krzykawski (08/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 220 15.00
28 Karol Harabulda (22/05/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 225 12.00
29 Dawid Gierczak (26/04/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 147 11.00
30 Gabriel Wojna (21/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 223 9.00
31 Mikołaj Mróz (27/07/2013) LDK Kielce SP 15 94 8.00
32 Janek Jamrożek (22/07/2013) SP 9 Kielce 371 5.00

Julian Walczyk (15/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 159

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 3)
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Zagnański (07/08/2013) x 35.00 33.00
2 Szymon Bień (16/06/2012) 31.00 32.00 32.00
3 Sylwester Susło (10/05/2012) 30.00 31.00 29.00
4 Jakub Rej (20/04/2012) 26.00 31.00 28.00
5 Franciszek Gawlak (11/11/2012) 31.00 27.00 25.00
6 Wiktor Gierczak (21/12/2012) 26.00 25.00 28.00
7 Antoni Surmański (31/10/2012) x 26.00 28.00
8 Jan Piła (07/11/2012) 26.00 17.00 25.00
9 Kacper Majchrzyk (04/05/2014) 26.00 22.00 22.00
10 Jakub Kotlarz (2014) 22.00 25.00 18.00
11 Oliwier Michałowski (05/10/2012) 24.00 22.00 23.00
12 Marek Kowalski (15/05/2012) 22.00 15.00 18.00
13 Adam Szpernal (27/05/2013) 16.00 18.00 20.00
14 Marcin Lisowski (28/11/2013) 20.00 13.00 10.00
15 Piotr Cedro (06/11/2012) 15.00 19.00 x
16 Wiktor Wróblewski (16/03/2012) 17.00 18.00 17.00
17 Oskar Parada (15/03/2012) 18.00 16.00 17.00
18 Daniel Mistachowicz (21/12/2012) 18.00 14.00 14.00
19 Mateusz Tworek (12/06/2012) 17.00 16.00 17.00
20 Kajetan Malczewski (04/06/2012) 17.00 14.00 14.00
21 Hubert Ćwik (14/12/2013) x x 17.00
22 Kacper Herbuś (02/04/2013) 16.00 15.00 15.00
23 Wojciech Rogóż (17/02/2013) 13.00 16.00 15.00
24 Bartłomiej Karczewski (26/01/2013) 15.00 x 16.00
25 Filip Główczyński (16/01/2013) 10.00 16.00 14.00
26 Jan Klimczyk (21/04/2013) x 16.00 13.00
27 Stanisław Krzykawski (08/10/2013) 15.00 14.00 15.00
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28 Karol Harabulda (22/05/2013) 12.00 9.00 x
29 Dawid Gierczak (26/04/2012) 10.00 11.00 10.00
30 Gabriel Wojna (21/02/2012) 8.00 9.00 x
31 Mikołaj Mróz (27/07/2013) 8.00 6.00 x
32 Janek Jamrożek (22/07/2013) x 5.00 2.50

Julian Walczyk (15/06/2012)

Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 3) 02/06/2023, 11:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 32 38.00
2 Jakub Rogaliński (09/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 248 30.00
3 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) KKL Kielce 44 30.00
4 Antoni Kulczycki (08/03/2012) LDK Kielce SP 24 25 29.00
5 Mariusz Zaroda (12/07/2012) UKS Żaczek Połaniec 401 29.00
6 Kornel Wojtas (01/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 238 26.00
7 Wiktor Kaszuba (2014) PSP Oleśnica 266 26.00
8 Filip Kępiński (14/07/2012) UKS Żaczek Połaniec 397 26.00
9 Mikołaj Żelazowski (07/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 177 25.00
10 Bruno Młynarczyk (22/11/2012) LDK Kielce SP 15 84 25.00
11 Przemysław Dąbrowski (02/02/2012) UKS Żaczek Połaniec 403 23.00
12 Leon Nowak (2014) PSP Oleśnica 269 22.00
13 Kuba Woźniak (10/09/2012) UKS Żaczek Połaniec 402 22.00
14 Aleksander Grabarczyk (18/09/2013) SP 9 Kielce 381 22.00
15 Ignacy Radek (21/08/2013) SP Porzecze 22 21.00
16 Olaf Frańczak (15/11/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 168 20.00
17 Julian Rdzanek (21/12/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 158 20.00
18 Jakub Siwonia (27/07/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 146 18.00
19 Antoni Spyrczak (14/07/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 172 17.00
20 Krystian Tęcza (24/07/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 157 17.00
21 Sebastian Sobiecki (03/06/2013) SP 9 Kielce 344 16.00
22 Marcel Gałek (14/09/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 145 16.00
23 Aleksander Marenin (26/10/2012) LDK Kielce SP 15 77 16.00
24 Jakub Rębacz (02/09/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 175 16.00
25 Kamil Parkot (24/08/2013) LDK Kielce SP 15 114 15.00
26 Damian Nowak (15/08/2013) LDK Kielce SP 24 10 15.00
27 Maciej Wziątek (25/06/2013) PSP 3 Ostrowiec Św. 230 14.00
28 Alan Trela (09/10/2012) LDK Kielce SP 15 85 13.00
29 Jakub Hajduk (02/09/2013) LDK Kielce SP 15 79 12.00
30 Alan Adamski (12/04/2012) PSP 3 Ostrowiec Św. 233 11.00
31 Nikodem Cybulski (28/09/2013) SP 9 Kielce 352 11.00

Igor Janduła (05/06/2012) SP 9 Kielce 373 DNS
Marcel Mikołajczyk (22/03/2013) 29 DNS

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 3)
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Bełczew (01/07/2012) 35.00 35.00 38.00
2 Jakub Rogaliński (09/12/2012) 26.00 30.00 30.00
3 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) 27.00 30.00 28.00
4 Antoni Kulczycki (08/03/2012) 29.00 24.00 25.00
5 Mariusz Zaroda (12/07/2012) 22.00 24.00 29.00
6 Kornel Wojtas (01/02/2012) 20.00 26.00 26.00
7 Wiktor Kaszuba (2014) x 26.00 26.00
8 Filip Kępiński (14/07/2012) 10.00 26.00 23.00
9 Mikołaj Żelazowski (07/09/2012) 24.00 25.00 25.00
10 Bruno Młynarczyk (22/11/2012) 21.00 25.00 20.00
11 Przemysław Dąbrowski (02/02/2012) 17.00 20.00 23.00
12 Leon Nowak (2014) 20.00 21.00 22.00
13 Kuba Woźniak (10/09/2012) 15.00 20.00 22.00
14 Aleksander Grabarczyk (18/09/2013) 22.00 17.00 x
15 Ignacy Radek (21/08/2013) 21.00 20.00 19.00
16 Olaf Frańczak (15/11/2012) x 19.00 20.00
17 Julian Rdzanek (21/12/2012) 20.00 x 10.00
18 Jakub Siwonia (27/07/2012) 18.00 10.00 12.00
19 Antoni Spyrczak (14/07/2013) 17.00 15.00 17.00
20 Krystian Tęcza (24/07/2012) 15.00 17.00 16.00
21 Sebastian Sobiecki (03/06/2013) 16.00 15.00 x
22 Marcel Gałek (14/09/2012) 16.00 x 13.50
23 Aleksander Marenin (26/10/2012) 11.00 12.00 16.00
24 Jakub Rębacz (02/09/2013) 16.00 x x
25 Kamil Parkot (24/08/2013) 15.00 12.00 x
26 Damian Nowak (15/08/2013) 10.00 x 15.00
27 Maciej Wziątek (25/06/2013) 14.00 x 11.00
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28 Alan Trela (09/10/2012) x 10.00 13.00
29 Jakub Hajduk (02/09/2013) 12.00 x x
30 Alan Adamski (12/04/2012) 9.00 11.00 x
31 Nikodem Cybulski (28/09/2013) x 11.00 x

Igor Janduła (05/06/2012)
Marcel Mikołajczyk (22/03/2013)

Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 3) 02/06/2023, 12:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Brzoza (08/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 176 32.00
2 Ignacy Góralski (16/04/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 179 31.00
3 Franciszek Januchta (02/04/2012) LDK Kielce SP 15 81 31.00
4 Dominik Krechowiak (15/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 247 30.00
5 Wojciech Kozieł (30/05/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 64 29.00
6 Miłosz Bałaga (18/01/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 29.00
7 Ksawery Kutryba (26/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 166 28.00
8 Miłosz Cholewa (20/04/2012) SP 3 Busko-Zdrój 303 27.00
9 Filip Dereniewicz (22/07/2013) LDK Kielce SP 15 80 27.00
10 Szymon Struski (04/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 183 26.00
11 Piotr Pawlik (02/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 156 26.00
12 Piotr Szymczyk (12/09/2012) LDK Kielce SP 24 26 26.00
13 Maciej Mastalerz (21/04/2013) LDK Kielce SP 15 119 26.00
14 Jakub Warchałowski (16/03/2012) UKS Żaczek Połaniec 395 25.00
15 Ignacy Dziekan (05/02/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 243 22.00
16 Adam Malinowski (25/09/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 51 21.00
17 Aleksander Gumuła (21/05/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 163 20.00
18 Kacper Stasiński (24/06/2013) SP 9 Kielce 353 20.00
19 Kacper Sojka (2012) PSP Oleśnica 272 20.00
20 Vlad Trubin (01/10/2012) LDK Kielce SP 24 8 19.00
21 Dawid Dzieniszewski (08/08/2013) SP 9 Kielce 372 18.00
22 Jakub Rudkowski (04/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 160 16.00
23 Wiktor Wołowiec (05/09/2013) LDK Kielce SP 15 110 16.00
24 Jakub Szmajda (19/06/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 162 15.00
25 Adam Żuchowski (16/08/2013) LDK Kielce SP 15 112 14.00
26 Kacper Wawrzeczko (09/03/2013) SP 9 Kielce 368 14.00
27 Dominik Spychaj (17/02/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 144 12.00
27 Jakub Gajerski (14/02/2013) SP Porzecze 3 12.00
29 Mikołaj Piec (06/12/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 221 11.00

Borys Gołębiowski (15/06/2013) PSP 3 Ostrowiec Św. 232 NM
Aleksander Mirski (19/10/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 148 DNS
Antoni Chodorek (26/06/2013) PSP 3 Ostrowiec Św. 231 DNS
Franciszek Piórczyk (14/08/2012) LDK Kielce SP 15 83 DNS

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 3)
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Brzoza (08/03/2012) 30.00 32.00 30.00 25.00
2 Ignacy Góralski (16/04/2012) 31.00 26.00 31.00 30.00
3 Franciszek Januchta (02/04/2012) 29.00 29.00 31.00 25.00
4 Dominik Krechowiak (15/06/2012) 30.00 30.00 x x
5 Wojciech Kozieł (30/05/2012) 28.00 29.00 29.00 x
6 Miłosz Bałaga (18/01/2012) 27.00 26.00 19.00 29.00
7 Ksawery Kutryba (26/08/2012) 26.00 27.00 28.00 25.00
8 Miłosz Cholewa (20/04/2012) 26.00 27.00 24.00 26.00
9 Filip Dereniewicz (22/07/2013) 27.00 24.00 26.00 24.00
10 Szymon Struski (04/05/2012) 22.00 25.00 25.00 26.00
11 Piotr Pawlik (02/02/2012) 21.00 26.00 24.00 24.00
12 Piotr Szymczyk (12/09/2012) 19.00 24.00 23.00 26.00
13 Maciej Mastalerz (21/04/2013) 26.00 23.00 20.00 13.00
14 Jakub Warchałowski (16/03/2012) 23.00 23.00 25.00 25.00
15 Ignacy Dziekan (05/02/2013) 21.00 21.00 20.00 22.00
16 Adam Malinowski (25/09/2012) 18.00 20.00 21.00 17.00
17 Aleksander Gumuła (21/05/2014) 20.00 19.00 20.00 16.00
18 Kacper Stasiński (24/06/2013) 20.00 x 17.00 19.00
19 Kacper Sojka (2012) 16.00 15.00 19.00 20.00
20 Vlad Trubin (01/10/2012) 18.00 19.00 15.00 16.50
21 Dawid Dzieniszewski (08/08/2013) x 18.00 17.00 18.00
22 Jakub Rudkowski (04/09/2012) 16.00 15.00 x 16.00
23 Wiktor Wołowiec (05/09/2013) 14.00 15.00 15.00 16.00
24 Jakub Szmajda (19/06/2014) 15.00 14.00 x 15.00
25 Adam Żuchowski (16/08/2013) 14.00 13.00 6.00 x
26 Kacper Wawrzeczko (09/03/2013) 6.00 14.00 12.00 10.00
27 Dominik Spychaj (17/02/2012) x x 12.00 12.00

https://www.rosterathletics.com/


Lekkoatletyczne Nadzieje Olimpijskie - eliminacje

wojewódzkie

02/06/2023, Kielce (Stadion lekkoatletyczny MOSiR w Kielcach)

Świętokrzyski Związek Lekkiej

Atletyki

19 / 21 Wygenerowano 04/06/2023, 21:40

27 Jakub Gajerski (14/02/2013) 12.00 x x 12.00
29 Mikołaj Piec (06/12/2013) 11.00 x x 11.00

Borys Gołębiowski (15/06/2013) x x x x
Aleksander Mirski (19/10/2012)
Antoni Chodorek (26/06/2013)
Franciszek Piórczyk (14/08/2012)

Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 2) 02/06/2023, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karolina Grudniewska (12/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 212 28.00
2 Amelia Sokół (28/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 218 26.00
3 Gaja Zimoń (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 197 25.00
4 Ala Wołowiec (09/01/2012) SP 32 Kielce 331 24.00
5 Oliwia Zwada (23/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 215 21.00
6 Aleks Zając (09/04/2012) LDK Kielce SP 15 101 20.00
7 Antonina Kowalik (23/09/2012) LDK Kielce SP 15 100 17.00
8 Julia Majcher (14/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 250 16.00
9 Natalia Sali (21/05/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 252 16.00
10 Natalia Miśkiewicz (30/07/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 200 16.00
11 Amelia Śląszkiewicz (04/04/2014) PSP 14 Ostrowiec Św. 202 16.00
12 Mia Zieleńska (31/03/2012) SP 9 Kielce 377 16.00
13 Zuzanna Skwara (14/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 259 15.00
14 Nikola Kutyła (18/11/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 190 15.00
15 Kornelia Orłowska (14/10/2014) PSP 10 Ostrowiec Św. 152 15.00
16 Zuzanna Kita (11/07/2012) SP 9 Kielce 362 14.00
17 Nikola Zawidzka (06/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 191 14.00
18 Zuzanna Zapała (17/01/2013) LDK Kielce SP 15 107 14.00
19 Lena Jedlińska (20/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 210 14.00
20 Natalia Sadowska (01/12/2012) LDK Kielce SP 24 19 14.00
21 Amelia Marut (06/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 196 12.00
22 Karolina Stokowska (06/12/2013) SP 9 Kielce 376 12.00
23 Maja Kargul (10/02/2013) PSP 7 Ostrowiec Św. 251 12.00
24 Nikola Oszywa (18/03/2013) SP 9 Kielce 385 12.00
25 Agata Karabin (03/07/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 229 12.00
26 Oliwia Jurczyk (20/03/2013) SP 9 Kielce 356 12.00
27 Yaroslava Kukhtina (21/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 198 12.00
28 Klaudia Strząbała (03/03/2013) LDK Kielce SP 15 116 11.00
29 Julia Piętka (26/01/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 228 10.00
30 Kornelia Kowalska (03/08/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 153 9.00
31 Natalia Baran (25/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 192 7.00
32 Weronika Kaczmarczyk (18/01/2012) 13 6.00

Kamila Danishevska (10/12/2013) SP 9 Kielce 379 DNS
Lena Siudak (2013) PSP Oleśnica 286 DNS
Oliwia Żmudzińska (05/02/2012) SP 32 Kielce 339 DNS
Zuzanna Dudek (07/12/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 149 DNS

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Grudniewska (12/06/2012) 27.00 28.00 24.00 28.00
2 Amelia Sokół (28/03/2012) x 19.00 26.00 24.00
3 Gaja Zimoń (09/05/2012) 20.00 20.00 25.00 14.00
4 Ala Wołowiec (09/01/2012) 24.00 23.00 24.00 16.00
5 Oliwia Zwada (23/10/2012) 16.00 21.00 19.00 15.00
6 Aleks Zając (09/04/2012) 16.00 19.00 15.00 20.00
7 Antonina Kowalik (23/09/2012) - 16.00 17.00 15.00
8 Julia Majcher (14/06/2012) 16.00 16.00 15.00 12.00
9 Natalia Sali (21/05/2013) 15.00 16.00 13.00 13.00
10 Natalia Miśkiewicz (30/07/2012) 16.00 15.00 12.00 13.00
11 Amelia Śląszkiewicz (04/04/2014) 15.00 10.00 11.00 16.00
12 Mia Zieleńska (31/03/2012) 16.00 x 13.00 13.00
13 Zuzanna Skwara (14/06/2012) 14.00 15.00 x 11.00
14 Nikola Kutyła (18/11/2012) 12.00 15.00 10.00 11.00
15 Kornelia Orłowska (14/10/2014) x 15.00 x 11.00
16 Zuzanna Kita (11/07/2012) 14.00 14.00 14.00 14.00
17 Nikola Zawidzka (06/05/2012) 9.00 11.00 14.00 14.00
18 Zuzanna Zapała (17/01/2013) 8.00 11.00 14.00 14.00
19 Lena Jedlińska (20/02/2012) 11.00 14.00 10.00 13.00
20 Natalia Sadowska (01/12/2012) 10.00 14.00 12.00 11.00
21 Amelia Marut (06/02/2012) 12.00 6.00 12.00 11.00
22 Karolina Stokowska (06/12/2013) 6.00 12.00 8.00 12.00
23 Maja Kargul (10/02/2013) 10.00 10.00 10.00 12.00
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24 Nikola Oszywa (18/03/2013) 6.00 10.00 10.00 12.00
25 Agata Karabin (03/07/2013) 9.00 12.00 x x
26 Oliwia Jurczyk (20/03/2013) - 12.00 5.00 6.00
27 Yaroslava Kukhtina (21/05/2012) 12.00 x x x
28 Klaudia Strząbała (03/03/2013) 11.00 8.00 7.00 7.00
29 Julia Piętka (26/01/2012) 8.00 10.00 x x
30 Kornelia Kowalska (03/08/2012) 6.00 x 9.00 x
31 Natalia Baran (25/09/2012) x x 7.00 7.00
32 Weronika Kaczmarczyk (18/01/2012) x 6.00 x 6.00

Kamila Danishevska (10/12/2013)
Lena Siudak (2013)
Oliwia Żmudzińska (05/02/2012)
Zuzanna Dudek (07/12/2012)

Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 2) 02/06/2023, 14:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Weronika Zarzycka (20/10/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 68 22.00
2 Julia Migas (10/04/2012) SP 32 Kielce 336 22.00
3 Jagoda Giedyk (13/06/2012) KKL Kielce 36 22.00
4 Iga Pałka (24/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 255 22.00
5 Hanna Derlaga (12/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 205 22.00
6 Lilia Czobanian (14/06/2012) SP 9 Kielce 360 18.00
7 Zofia Dygas (29/02/2012) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 63 17.00
8 Gabriela Marzec (20/04/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 263 17.00
9 Lena Kukla (14/01/2012) LDK Kielce SP 15 120 16.00
10 Hanna Rutkowska (24/12/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 209 15.00
11 Izabela Stefańska (24/05/2013) LDK Kielce SP 15 108 14.00
12 Karina Gawlik (27/12/2012) LDK Kielce SP 24 16 14.00
13 Anna Barańska (17/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 203 14.00
14 Dominika Piwowarczyk (24/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 199 13.00
15 Maja Zawierucha (14/06/2012) LDK Kielce SP 24 20 13.00
16 Antonina Suchenia (21/08/2013) SP 9 Kielce 384 12.00
17 Żaneta Rowińska (19/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 189 12.00
18 Julia Lasota (10/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 195 12.00
19 Lenka Nowak (27/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 193 12.00
20 Kornelia Pałys (2013) PSP Oleśnica 275 12.00
21 Sonia Partyka (16/07/2013) 14 11.00
22 Nikola Lepiarz (19/02/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 187 11.00
23 Kamila Brodalka (07/11/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 253 10.00
24 Hanna Mazur (01/05/2012) PSP 3 Ostrowiec Św. 234 9.00
25 Antonina Butsiak (28/05/2013) 28 9.00
26 Patrycja Zielińska (14/11/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 227 9.00
27 Laura Kwiecień (14/03/2014) PSP 10 Ostrowiec Św. 150 8.00
28 Lena Dunal (16/04/2013) PSP 10 Ostrowiec Św. 151 7.00
29 Julia Starzomska (26/01/2012) PSP 10 Ostrowiec Św. 154 7.00

Michalina Pawlik (04/10/2013) LDK Kielce SP 15 109 DNS
Natalia Kołodziej (18/03/2013) SP 9 Kielce 380 DNS
Nella Łabuda (29/06/2013) LDK Kielce SP 15 117 DNS
Aleksandra Koruba (12/11/2012) SP 9 Kielce 357 DNS
Kinga Bryk (08/11/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 194 DNS

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Weronika Zarzycka (20/10/2012) 20.00 22.00 21.00 18.00
2 Julia Migas (10/04/2012) 13.00 20.00 21.00 22.00
3 Jagoda Giedyk (13/06/2012) 21.00 17.00 18.00 22.00
4 Iga Pałka (24/02/2012) 22.00 19.00 17.00 19.00
5 Hanna Derlaga (12/09/2012) 22.00 19.00 x 19.00
6 Lilia Czobanian (14/06/2012) 18.00 14.00 14.00 14.00
7 Zofia Dygas (29/02/2012) 16.00 17.00 17.00 15.00
8 Gabriela Marzec (20/04/2012) 11.00 17.00 16.00 12.00
9 Lena Kukla (14/01/2012) 16.00 9.00 16.00 10.00
10 Hanna Rutkowska (24/12/2012) 15.00 14.00 15.00 x
11 Izabela Stefańska (24/05/2013) 14.00 12.00 14.00 13.00
12 Karina Gawlik (27/12/2012) 13.00 14.00 x 13.00
13 Anna Barańska (17/03/2012) 14.00 x 9.00 12.00
14 Dominika Piwowarczyk (24/08/2012) 13.00 13.00 12.00 13.00
15 Maja Zawierucha (14/06/2012) 11.00 12.00 10.00 13.00
16 Antonina Suchenia (21/08/2013) 9.00 12.00 12.00 12.00
17 Żaneta Rowińska (19/06/2012) 9.00 10.00 12.00 12.00
18 Julia Lasota (10/09/2012) 12.00 11.00 10.00 11.00
19 Lenka Nowak (27/06/2012) 9.00 10.00 5.00 12.00
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20 Kornelia Pałys (2013) x x 8.00 12.00
21 Sonia Partyka (16/07/2013) 5.00 11.00 x 11.00
22 Nikola Lepiarz (19/02/2012) 11.00 7.00 10.00 x
23 Kamila Brodalka (07/11/2012) 9.00 9.00 9.00 10.00
24 Hanna Mazur (01/05/2012) 4.00 9.00 9.00 9.00
25 Antonina Butsiak (28/05/2013) 7.00 9.00 8.00 9.00
26 Patrycja Zielińska (14/11/2013) x 9.00 7.00 9.00
27 Laura Kwiecień (14/03/2014) 8.00 x x 8.00
28 Lena Dunal (16/04/2013) x 6.00 7.00 7.00
29 Julia Starzomska (26/01/2012) 7.00 x x 7.00

Michalina Pawlik (04/10/2013)
Natalia Kołodziej (18/03/2013)
Nella Łabuda (29/06/2013)
Aleksandra Koruba (12/11/2012)
Kinga Bryk (08/11/2012)
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